\/p PAEWOO

GD SERIES / GD CEPWA / GD SERIJA / ZEIPA GD

GASOLINE GENERATORS/ TEHEPATOPI BEH3IHOBK /
BENCINSKI GENERATORJI / TENNHTPIA PEYMATOZ

USER’S MANUAL

OPUTMHANHA UHCTPYKLIMA 3A EKCTUTOATALIUA
ORIGINALNI PRIROCNIK Z NAVODILI

OAHIEZ XPHZHZ

Manufactured under license of Daewoo International Corporation, Korea
MNpown3eeneHo no nuueH3 Ha Daewoo International Corporation, Korea
Proizvedeno po licenci Daewoo International Corporation, Koreja



CbAbLPHAHME

1. VHCTPYKLIMM 3A BE3OMACHOCT .ooooooooooooooeoees e eeessssssss e s sssssees e ssmsssssssees e e ssss s 44
2. OMUCAHME HA KOMIOHEHTUTE oo 45
3, YCTPOMCTBA 3A KOHTPOI oo seeeseseeeeeesseseseeeeeseeeeeesesesesseseesssssseeeees oo 245
8. YNOTPEBA HA TEHEPATOPA. ......oooooeooo oo oo sooseessesseseees e ssssssssesesssssssssseee e e ssssssssss s 47
S. TPOBEPHA TIPEL PABOTA.......cooeeeeeiiiieressesssesses s s sssssssssssasas s sreas eaessreaams s asse s meaes o e oo eesnenan s erenn nsseaeesnmaan 50
6. CTAPTUPAHE/CTIAPAHE HA BUTATENI..ccvvesensenssssvststet sttt o &
7o TIOBIPOMKA ... s
8. TPAHCTIOPT M CBXPAHEHME ..........eeoeeeee e eeee e ieeeessssssmmsesssessmssnmssasmesensennssaassenseamsnnn sonmsssembenm s senmnnnn

9.  EBEHTYANHMW MPOBAEMM U TAXHOTO PELUEHME ..o oot 02
10, ENEKTPUYECKU CXEMM oo seee s oo ee st - N 4 >7
11, CTTELIADUIKALLM ..o ee e e e e e s s s ee s e e e esee e e s e se e seesenan e seeseseteeseannt e 58
12. CTNOBABAHE M MOHTAM HA TEHEPATOPA oo et 60
13. CXEMA M CTIMCHK HA PESEPBHUTE YACTMoooooooo oo esoeee oot steee et 61
14. CE DECLARATION OF CONFORMITY / EC AEKNAPALMSA 3A CHOTBETCTBME .......vvooooeoosieseo oot 135
15. MHOOPMALMWA 3A CEPBU3HUTE LIEHTPOBE B CTPAHATA 136
16. TAPAHLIOHHA KAPTA 137

35
www.daewoopower.bg



Bnarogapum Bu, ye nabpaxte GeH3MHOB reHepaTop ¢ mapkata DAEWOO. Hue uckame ga M NOMOrHeM Aa ro
M3NOoA3BaTe NO HaK-BO6PKUA HAYKMH M Be3onacHo. MHCTPYKUMATA ChabpKa MHPOPMALMA KaK A3 NOCTUTHETE TOBA, MONA,
NPOYETeTE A BHUMATRNHO.

Wndopmaymata v guarpamure, ONKCaHK B HACTOALLETO PLKOBOACTED, OTTOBAPAT HA NOCNELHUTE NPOMEHUW NO NPOAYKTA,
BaNMAHM KM MOMEHTa Ha OTNeYaTBaHeTO Ha WHCTPYKLUMATA. MpoM3BOAMTENAT CW 3anNa3Ba NPagoTo A3 NPaBH NPOMEHH
6e3 npeamasecTve W Bes 0T TOBA Aa NPOM3TMYAT OTFOBOPHOCTM. 3a6paHeHo e NpeneyYaTeaHeTo UAK KONWPAHEeTOo Ha
PLHOBOACTEOTO MAM HaCTH OT Hero, 6e3 nucmeHoTo ogoBpeHHe Ha NPOMZBOLUTENS.

HacToAWeTo pbHOBOACTBO C& CYMTA 33 HEAENMMA YaACT OT reHepaTtopa v Tpabea A4a NPUAPY)KaBa MallMHaTa, A0KaTO TA e
B ynotpeba.

Mepku 3a BesonacHocT

Bawara 6e30nacHOCT M TasW Ha OKONOHWTE @ OT ocoBeHa BamHOCT. B TOBa pLHOBOACTEO €3 ONMCAHW BaMHW MEPKH 3a
BesonacHocT NpM ynotpeba Ha reHepatopa. Moas, npoveTeTe r BHUMaTenHo. Te Npegynpemraasat 3a EBEHTYaNHUTE
PMCKOBE, KOMTO MOTaT 43 A0BEAaT 40 HapaHABaHE Ha ONepaTopa W OKoNHUTE. BeAko npeanucadMe 3a Be3onacHoCT ce
NpMApYy#asa OT CHMBON 33 BHUMaHKe ¥ aymute: ONACHOCT, BHUMAHME.

OnucaHWe Ha CHMBONUTE

OMACHOCT / DANGER! Mima 0nacHOCT OT NeTaneH M3xXod WAK CEPMO3HO HapaHABAHE, aKo He CNa3BaTe UHCTPYKLMUTE,
ONWCEHW CNeg cCMMBona.

BHMMAHME/ WARNING! Mma onacHOCT OT NeTaneH M3Xoa MK CEpHO3HO HAPaHABAHEe, aKo He CNa3BaTte MHCTPYKUUUTE,
ONWCAHW CNeg, CUMBONA.

BHMMAHMWE/CAUTION! Mma onacHOCT OT HapauABaHe, aKo HE CNa3BaTe MHCTPYKUMKUTE, ONWCaHK Cneg cMmeona.
3ABENEMKA / NOTICE! Ako He cnefigate MHCTPYKUMKMTE 33 6230NacHOCT MMa BEPOATHOCT OT NOBPEAa HA MALUMHATAE MK

MMYLLECTBEHK WeTH. LIenTa Ha HACTOAWETO PBROBOACTBO € A3 NPeaoTBpaTi NoBpeAaTa Ha reHepaTopa, Aa Npeanasu ot
APYTH WETH M WeTH NO OKONHaTa cpeaa.

36

www.daewoopower.bg



N/ PAEWOO

AOnacuocr: MokeTe Aa NPpUYMHUTE ONACHW HapaHABaHMA Ha cebe cu - aKo
He cnepgBaTe CbBETUTE OT Te3M NpeaynpeanTeHn eTUKETH.

Al'lpep,ynpem,qel-me: MorKeTe f[a MPUYMHUTE CEPUO3HWU LWETU - aKo
npeHebperHeTe TO3U CTUKEP UM ETUKET.

NMpeanasHu mepku

A OnacHoct: M3nonseante ro camo HaBbH! OTpaboTeHuTe rasoBe, KOUTO
M3MNyCcKa YCTPOMCTBOTO, CbAbPKAT BbraepoaeH okcug (CO), KoTo e HeBMAUM U
HAMa Mupu3ama. pekomepHoTo BaMWBaHe Ha CO (BbriepoaeH oKkcua) Moxe Aa
AoBeae Ao 3aryba Ha cb3HaHMe U A0 3aryba Ha *KMBOTA NPU EKCTPEMHU YCNOBUS.

A MpeaynpexaeHue: He 13Mo013BaiiTe TO3M arperaT, ako € MU3/I0XKEeH Ha AbXK[
WNN € BNaXeH U ro CbXpaHsaBalTe Ha 3aKPUTO, KOraTo He ro M3nonssarTe.

37

www.daewoopower.bg




N/ PAEWOO

P —, —

A A OnacHocr:

Mpeaynpexaenve: He cBbp3BaiTe arperata KbM e/1€KTPO3a-
XPaHBAHETO WUAN KbM APYr M3TOYHMK Ha

CbxpaHaBaiTe arperata B YUCTO .
3axpaHBaHe, HO ro M3M0A3BaliTe CAMOCTOATE/THO

CbCTOSIHWE M OTCTPaHeTe Pas/MBUTE OT

6eH3MH 1 Macno BbpXy arperata uam

OKO/10 Hero.

- A MpeaynpexaeHue:
A MpepynpexaeHue: .
HE OOKOCBAUTE TOPEWWTE MNMOBBPXHOCTU -

MpaBMnHO 3a3emeTe arperata u ;
Tbi KaTto Te moraT

NpoBepeTe [Aann 3a3eMABAHETO
A3 NPUYNHAT HapsABaHE U u3rapsaHe.

€ Ha MACTOTO cU

npeam Bcska ynotpeba.

38

www.daewoopower.bg




N/ PAEWOO

CumBonum 3a 6e3onacHocT

MocouBa NoTeHUMaNHO onacHa
CUTyauMs, KOATO MOXKe Aa Josede Ao

A NMPEAYNPEXAOEHWUE: cepnoshn Hapanasanua wnn gopu Ao

CMDBPT - aKo He bbae nsberHara.

A BHMMAHME [MocouBa NoTeHUManHo onacHa

CUTyauma, KOATO MOXe Aa Aoseae Ao
yBperaaHe Ha obopyaBaHe  wuau
MMYLLECTBO.

lNpoyeTeTe pbKOBOACTBOTO

HapaHaBaHe nan nospeaa npeau ynotpe6a HoceTe 3awumTa oT Wym
OTPOBHM U3NapeHUs ONacHOCT OT NosKap OnacHocT OT eKcnao3uA

OnacHocT npu nosauraHe

OnacHOCT OT TOKOB yaap Fopellia NoBbPXHOCT

He gokocsauTe ropewmre
NnoBbpPXHOCTH!

UHCTpYyKLMK 3a 6e3onacHocT

Mpon3BOAMTENAT HE MOXe Aa NpeaBuAM BCAKA NOTEHLUMANHO OMNacHa CUTyauums,
KOATO MOXe Aa Bb3HMKHE 3a notpebutensa. 3aTtoBa npeaynperKaeHMATa B TOBA
PBbKOBOACTBO, HAa ETUKETUTE U Ap. - HE Ca n34yepnaTenHu. 3a aa nsberHe HewacTeH
cnyyau, notpebutenaT Tpsbsa ga pa3bepe BCUYKM MHCTPYKLMN B PbKOBOACTBOTO U
[a Ce NpuAabPrKa KbM TAX, U OCBEH TOBA Aa M3M0/13Ba 34paBuUA pPasym.

39

www.daewoopower.bg



N\ PREWOO

MpoueteTe u pa3bepete ToBa PbKOBOACTBO KaTo LANO -
npeau pa 3anoyHete pa6borta. HenpaBuaHoTO
M3Non3BaHe Ha TO3M arperat MoXe ga aosege A0

nPEﬂynPE)‘KAEHME CepUO3HN HapaHABaHUA UNIN O0PU A0 CMDBPT.

OtpaboTteHuTe rasose OT ABuUratena CbAbpXKaT
NPEAYNPEXAEHUE:  xpymuKanu, KOMTO MoraT Aa NPUUUHAT Pak U
AedeKTn no Bpeme Ha pa*KaaHeTo.
X  BuHaru usmmBanTe pbueTe cu cieq paboTa c arperaTa.

OTtpaboteHuTe rasose ca oTpoBHU. He paboTeTe B
NPEAYNPEXAEHUE:  HenpoBeTpeHO NPOCTPAHCTBO.

X  WN3nonssaHeTo Ha arperaTa B 3aTBopeHun nomeweHuna LWE BU YBUE CNEAQ
HAKOJZIKO MUHYTU!

X a3bT BbIIEpPOAEH OKcua € OTpoBeH, 6e3 mupuc u Mmoxe ga NnpUYUHU
rnasobonne, obbpkBaHe, ymopa, NOBPbLLAHE, CBETOBBLPTENK, rafeHe, napaansa
MAN CMBPT. AKO 3anoyHeTe Aa YycTBaTe HAKOM OT Te3n cumntomu, BEAHATA
M3ne3Te Ha YMUCT Bb34YX U NOTbpceTe meguumMHCKa nomol!

X HuKora He u13N0N3BaNMTE BbLB BbLTPEWHU MNOMELLEHUA WAM  MNOKPUTU
NPOCTPAHCTBA, AOPU KOFaTO NPO30pLUTE U BPATUTE Ca OTBOPEHMU.

X  WMHcTanuMpanTe anapma 3a BbrnepoaeH okcug Ha 6atepuinHo 3axpaHBaHe 40
cnanHure.

X [NpepoTBpateTe B/AM3AHETO Ha OTpaboTeHUTe rasoBe OT arperata B
3aTBOPEHU NOMeELLEeHUA Npe3 NpPpo30pLm, BpaTU, BEHTUNALUUOHHU U APYTU

OTBOPM.

K  Korato paboTuTe B NPOCTPaHCTBa, KbAETO MOraT Aa Ce BAMLIBAT U3NapeHus,
n3non3BanTe npegnasHa (pecnupatopHa) MacKa - CbraCcHO BCUYKM
yKasaHus.

3a Aa Hamanute pUCKa OT CEepPUO3HO
NPEAYNPEXAEHUE: HapaHABaHe, He ce onuTBauTe camum Aa
nosaurHeTe arperara.
Hukora He npeBuwIaBaiiTe KanayuTeTa Ha arperata BbB
NPEAYNPEXAEHME:  Batose (W) / amnepwu (A). ToBa moxe ga poseae A0
nospega Ha arperata U / UM Ha CBbP3aHUTE KbM Hero
eNeKTPUUYECKU ypeau.
X [NpoBepeTe M3MCKBAHOTO PaboTHO HanpexeHue (BoATaXKa) M YecToTa — Ha
BCUYKU eNeKTPUYECKM ypeau, npegm Aa rm CBbpKete KbM arperaTa.

40

www.daewoopower.bg




N/ PAEWOO

HuKora He crapTupaiiTe M He cnupaiTe ABuratens,
KOrato KbM KOHTAaKTUTE HaQ drperata Ca CBbpP3aHU
€NIEKTPU4YeCKu ypegu. AKO He cna3Bsarte TOBa npasuno,
arperaTteT U / Un enekTpunyeckute ypeam morat ga
6baarT noBpepeHu.
X  BuHarm ctaptupanTe ABUratena n ro n3vakamTte ga ce ctabunmsmpa - npeam
3 CBbpPrKETE eNnekTpuyecku ypea (npean Aa BKapaTe Wencena B KOHTaKTa).
K M3KknoueTe (M3BageTe WEeNncenmte OT KOHTAKTUTE) Ha BCUYKU ENEKTPOHHU U

eNIeKTPUYECKUN ypeaun - Npean aa cnpete ABuratens.

NPEAYNPEXAEHUE:

CrapTepdbT M gpyrute ABUMKELWMU cCe 4YaCTu morar
NPEAYNPEXAEHUE:  n3 ynosAT gpexu, bUxKyTa U Koca.

K  He HoceTe xnabaBo (LUMPOKO) 061EKN0 AN PBKABULN.

X lNpemaxHeTe BUXKyTaTa U BCUYKO APYro, KOETo MoxKe Aa 6bae 3acerHaTto oT
ABUXeLlM ce YacTu.

X  3aBbprKeTe KOcaTa CU Hasad UIW HOceTe 3alLMTHA NMOKPMBKA Ha rnasaTa -
aKo MmaTe AbJra Koca.

M3TerneHoTo BbXKE Ha CTapTepa ce Bpblwa 6bp3o m

NPEAYNPEXAEHUE:  Abpna pbKaTa KbM gBuratensa - no-6bp3o, OTKONKOTO
MoXKeTe ga ro MycHeTe, M TOBa MOXKe Aa Aosege A0
HapaHABaHe.

X  3a aa mu3berHete pucKa OT HapaHsABaHe, MPUYMHEHO OT pA3KaTa NPOMsHa B
MocoKaTa Ha BbpTeHe Ha JBuraTens, M3abpnBaliTe CTapTEPHOTO BbXKeE
6aBHO - AOKATO MOYYBCTBATE CbMNPOTUB/IEHUE, C/ied TOoBa rO M3abpnaiTe
6bp30.

He poKocBiaTte ropewurte NOBbPXHOCTH
NPEAYNPEXAEHUE: Ha arperaTa.

X bBbaete BHMMATE/NIHM OTHOCHO M3MyckaTenHata Tpbba, UMAMHADBPA W
APYrvTe YacTM Ha ABUraTena, Tb KAaTO MOXKe Aa Ca U3K/IIOYUTENHO FropeLyMm.
X' W3yaKanTe oxnarkgaHeTo Ha KOMMOHEHTUTE - Npean Aa rM AOKOCHETe.

NpepnasHute mepku, Kouto Tpabea pa 6baar
cnaseHM OT notpebutena B cAyyaMm Ha
AO3aXpaHBaHe HA HAKAKBA MHCTaNaumMa ¢
nomowta Ha Habop OT arperatu, 3aBUCAT OT
CbLUEeCTBYBALUTE 3alUTHU MEPKM B Tasw
MHCTaNauMA U NPUNOXKUMUTE pa3nopenom.

NMPEAYNPEXAEHUE:

41

www.daewoopower.bg




N/ PRAEWOO

To3sn arperat npousBexga MHOrO  BUCOKO
NPEAYNPEXOEHME: Hanpey<eHue, KOeTo MOXe Aa NPUYUHU U3rapAHUA

MAN TOKOB yAap, KOWTO MoXe Aa poseae A0

CepUO3HO HapaHABaHe UAn A4opu A0 CMbpPT!

X  Hukora He paboTeTe c arperaTa, €NeKTPOHHW YCTPOMCTBA WM Kabenu, AoKaTo
CTOMTE BbB BOAQ, KOraTo cTe 60CK UM KOraTo PbLETe UM KpaKkaTa BU ca MOKPM.

X  BuHaruM noaabprkaiTe arperata B CyxOo CbCTOoAHMe. HMKora He paboteTte c
arperaTa B AbXJ, UM NPU MOKPU YCNOBUA.

X  Hukora He CBbp3BalTe eNIEKTPOHHU YCTPOMCTBA KbM arperarta, ako

Kabenurte ca M3HOCEHU UK nospegeHm Nam NnposoaHMLNTE Ca roJin. Hwnkora
He AOKOCBaﬁTe ronnte NnpoBoaHNUN U HE NMPaBeTe KOHTAKT C rHE3A0TO.

X  HwuKora He no3BonABaNTe Ha Aeua UAW HeKBanUPULUMPaAHU nmua Aa paboTart
c arperaTa (reHepaTtopa). pb)KTe geuaTa Ha pa3CcToAHME OT HaW-MaaKo 3 m
OT arperaTa - npes3 LAN0TO Bpeme.

X  AKO M3nos3BaTe arperaTa 3a f03axpaHBaHe, yBegomeTe GpMpmaTta, KOATO BU
[0CTaBA efleKTpoeHeprus.

X AKo cBbp3BaTe arperata C efleKTpuyecKaTa CucTema Ha crpajaTta, 3a Aa
MMaTe pe3epBeH TOK, KBAaAMPUUMPAH eNeKTPOTEXHUK TpAabBa Aa MHCTaAupa
TpaHcdepHMA NpeBKAoYBaTEN. AKO HE Ce U3BbPLUM MPaBUIHO U30NpPaHe
Ha arperata OT pasnpegenurtenHata CUCTEMA HAa KOMMNAHWUATA, KOATO BU
[0CTaBA eNleKTpoOeHepr1a, ToBa MOXe Aa AoBede A0 CEPUO3HO HapaHABaHe
Mmain oo cmbpT nNpu paboTtata No  pasnpenenvTesHata Mpexa Ha
KOMMNAHUATA, KOATO BM [,0CTaBA e/IeKTpoeHeprus.

X  Korato usnonssate yab/MKUTENHU Kabenu nnm mobuaHa pasnpegenntenHa
MperKa, obLLaTa Ab/IKUHA HA YADB/IKUTENHUTE Kabenun c HanpeyHo cevyeHne
oT 1,5 mm? He Tpabsa ga Hagsuwasa 60 m. 3a HanpeyHo ceyeHune oT 2,5
mm? - TAXHaTa Ab/KMHA He TpAbBa Aa Haasuwasa 100 m.

X  ArperaTopcKMAT KOMMJIEKT He TpsAbBa Aa ce CBbP3BaA C APYrM U3TOUYHULM Ha
3axpaHBaHe, OCBEH C Te3un, ogobpeHN OT NPOU3BOAMUTENA, U OCBEH C ApPYr
arperaT OT CbLMA MoAen.

X  [lasete Te€3U MHCTPYKUMWU. YecTo rM n3nosi3BamTe 3a CpaBKKU, KAaKTO M 3a
obyyeHne Ha p[pyrM xopa, M3NON3BALLM TO3WM arperat. AKo 3aemaTe TOBa
YCTPOMCTBO HA HAKOrO, 3ae4HO C YCTPOMCTBOTO My ZAaNTE U TE3N UHCTPYKLUW.

ArperatbT TpA6bBa pa e npaBWIHO
3a3emeH - 3a Aa npeaoTBpaTUTE TOKOB

yAap.

NPEAYNPEXOEHUE:

K PaboTeTe c arperata camMo BbpXy XOPM30HTa/IHaTa MOBbPXHOCT.

K  BuHarM cBbp3BalTe 3a3emuTenHaTa ralka U 3a3eMUTENHMA KOHTaKT Ha
paMKaTa KbM CbOTBETHUA U3TOYHUK Ha 3a3emsABaHe.

42

www.daewoopower.bg




N/ PAEWOO

M3nonsBaiiTe ToBa YCTPOUCTBO CamMo 3a LLeNTa, 3a

KOATO € npeaHa3HayeHo. B npoTtuBeH cnyuyam

NPEQYNPEMNAEHUE: MOXe Aa HacTbNU CEepUO3HO HapaHABaHE WU

AOPU CMDBPT.

X He "npemocTtBante" (He npaBeTe KbCa BPb3Ka) HUTO €AMH WMHCTPYMEHT 33
cuUrypHocT. MoABUMKHUTE 4YacTM ca MOKPUTM C WuToBe. YBepeTe ce, 4ye
BCMYKM LLIUTOBE Ca Ha MACTOTO CW.

X  HuKora He TpaHcnopTUpaiTe arperata M He NpaBeTe HACTPOMKKU MO Hero -
[OKaTO YCTPOMCTBOTO paboTu.

X  HwuKora He nocTaBanTe NpeaMeTH B OXNaXKAaLLNTe OTBOPY.

He pabotete ¢ TOBa YCTPOMCTBO, aKO HAKOA OT

HeroBuTe 4acTM e noBpegeHa WAM JIUNCBa, WU

N3noa3BanTe Camo pe3epBHUTE YacTH, cneymuanHo

npeAHa3HayeHM 3a TOBA YCTPOMUCTBO.

NPEAYNPEXAEHME:

X  HenpaBMAHOTO OTHOLLUEHME KbM arperata MOXe ga nospeau yCTpOUCTBOTO
M Aa CKbCU eKCnaoaTauMoOHHUA MY CPOK.

X  BuHArm pemoHTMpanTe TO3M arperatr Mo HayMHa, YKa3aH B TOBa
PBbKOBOACTBO. AKO MMaTe HAKAKBU BbNPOCU, CBbPXKETE ce C YNbJAHOMOLWLEH
cepBus.

X  WM3KnoueTe arperaTta, ako HAMA €/1eKTPUYECKMN NN eNeKTPOHEH 13xos, (aKo
JINNCBAT), aKO YCTPOMCTBOTO BMOpMpa TBBPAE MHOrMO WMAM 3ano4ysBa Aa
M3NbYBA UM, UCKPU NN NNAMDBK.

FopusoTo e necHo 3ananumo. He npesapexpgaunte

no speme Ha paborta. He 3apexkpante OTHOBO,

KOorato nywute U He 3apexpgaunte B 6ausoct go

OTKPUT N1ambK. He pasnuBaiite ropmso.

NPEAYRAPEXAOEHUE:

MoTpebutenar e oTroBopeH 3a cna3BaHETO Ha
pasnopeabure OTHOCHO eNeKTpuyecKaTa
6e30nacHOCT, NPUNOXKUMMU 32 MACTOTO, KbAETO Ce
u3nonssa Habop®bT OT arperaTu.

NPEAYNPEXEHME:

43

www.daewoopower.bg




1.

HHCTPYKLUMHK 3A BE3ONACHOCT

leHepaTopsT e NnpoekTHpaH Aa pabotk Ge3onacHo W Aa BbpLWwK paboTaTa, 33 KOATO @ NPOEKTMPAH, aKO Ce M3N0N38a B
CHOTBETCTBME C MHCTPYKUMKTE 38 eKcnnoaTtauma. Npodertete BHUMaTENHO MHCTPYKUMKTE Npeau paboTa v ce yeepeTe,
ye cTe ru pazbpanu. Moxerte Aa NnpeaoTBpaTUTe MHUMAEHTU KaTo CTe 3aN03HaTH C KOHTPONA Haj, MallMHaTa U cnassarte
MHCTPYKUMKTE 3a Ge3onacHa ekcnnoaTauma.

OrtroeopHocT Ha paboTewma

Tpabea Aa cTe B CLCTOAHWE A3 CNPEeTe MalukMHaTa 6B-P30 NPW Bb3HMKBaHE HA CNEWeH Cay4aid.

TpabGea ga NosHasaTe BCHYKW KOHTPOAHW M M3XO0AHW YCTROMCTBA, KaKTO W HAYMHWTE 3a CBbLP3BaHE Ha
reHepartopa.

VYBepeTe Ce, Ye BCEKH KOWTo paboTk ¢ reHepaTopa nony4asa NpaBuAHK MHCTPYKUMKM. He no3eonABaiite Ha geua
Aa pabotar c reHepatopa. Masere geuata v goMmawHKTe nlwbumum ganede ot paboTtHaTta aoHa.

NocraesiiTe reHepaTopa Ha cTabunHa, pagHa NOBLPXHOCT M M3BArBaiiTe NOBLPXHOCTM C HACMNAH NACHK UK
CHAT. AKO reHepaTopLT C& HaKNOHHW MAK NpeobbpHe, MOXKe A3 Bb3HWKHE Pa3fNME Ha TOPUBO. AKO rTeHepaTopsT e
NOCTdBEH Ha HE‘E'I'EE!I"IJ‘IHEI I'IDB'I:FIHHEIET B HEro moxe A2 NPOHWKHE NACHHK, Mp'bcrﬂl"lﬂ HAK Bl:l,q&.

PWcHOBE, CBbpP3aHK C BbINEpPoaeH OHMUC

WaropenwTe rasose ChAbpHaT BLINEpPoOLEH oKkWc, BesuseTeH ras 6e3 mupuc. MornbluaHeTo My moxe ga gosege
Ao zaryba Ha cb3HaHWe W 43 NPUYKHK CMBPT.

AHO NycKaTe reHepaTopa B 3aTBOPEHW WM YaCTHUYHO 3aTBOPEHKM NOMELLEHWA, Bb34YXbT KOWTO gMWaTte mome
A3 CbABPMA OTPOBHM raszoee. 3a Aa ce npegna3vTte oT BAWMWWBAHETD HA OTPOBHM ra3oBe, OCHIypeTe ﬂ,ﬂﬁpﬂ
BEHTUAAUMA B 30HATa Ha paﬁm‘a Ha reHepaTopa.

Puckoee, cBbp3aHM C TOKOB yaap

FeHepaTopbT NPOM3BEeMAA SOCTATEHHO MOWHOCT, 33 A3 NPMYMHW CEPMO3HW TOKOBW YAAPH B CAY4Yai Ha
HenpasunHO BopaBeHe ¢ eNeKTPUYECTBOTO.

YnoTtpe6aTa Ha reHepaToOpa BLE BNAMHA CPeaa, KaTo Npu AbMA UAM CHAT, WM B Baunzoct go BaceiHu u
HanNOMTENHW CUCTEMM, MW KOTATO PLLETE Ca MOKPH, MOME A3 foBeae 00 NeTaneH M3XoA OT TOKOB yaap- MNasete
reHepaTopa cyx.

AKO reHepaTopbT ce ChXpaHABa HABBLH, HE3AWMTEH OT METEOPONOTMYHHUTE YCNOBKA, NPOBEPABANTE BCUYKM
eNeKTPUYECKH KOMNOHEHTH Ha KOHTPONHWA NaHen Npeau BcAka ynotpeba. Bnara wnw nep morat aa A0BeAaT
A0 NOBPeAa MAK KbCO CheMHEHME B ENeKTPHYECKHUTE YAcTH, HOETO OT CBOA CTPaHa A3 AOBege A0 CMbPT Ha
oneparopa-

He cebpaeaiiTe KbM CrpagHU ENeKTPOMHCTANALMM, OCBEH aKO HE €a C eNeKTPMYECKW NPeanasuTen, UHCTanupaH
OT KBaNWPUUMPaH ENeKTPOUHKEHED.

Puckose, CEDP3aHH C NOMAP W H3rapaHe

AyCnyxbT HA reHepaTopa ce HarpABa A0CTaTkYHO, 33 43 MOME O3 33NaNKM HAKOW MaTepuani.

Maszete renepaTopa Ha NoHe 1 MeTbp OT crpagaM u apyro obopyaeaHe No Bpeme Ha pabora.

He NnoKpWBaiiTe HUKOA YacT OT reHepaTopa.

MaseTe 3ananMMKUTEe MaTepWany ganedye oT MalwMHaTa.

Wymo3arnywKuTenAT ce HarpABa CUAHO NO Bpeme Ha paboTa M OTHEMa BPEME A3 Ce OXNaJM CNef, CNMPaHEeTo Ha
reHeparopa. BHMmaBeaiiTe 4a He fOKOCBATE WYMOIArnyLWWTena, 4OKaTo e olWwe ropelw. Mo3BoneTe Ha gBUraTens
0@ ce oxnagu npegu aa npubepere reHepaTopa 3a ChXpaHEHMEe.

BeH3WHBLT @ CUAHO 3ananum W B3PU300NACcEH NPW ONPeeneH YCNoBKA. He nyweTe v He fonyckaiTe
HANMYMETO Ha NAAMDBLKM MAKM MCKPWM HA MACTOTO, HA KOBTO 3apeMmaaTe reHepaTopa WK ro CbXpaHABaTe.
Japewaaiite ropueo B Aobpe NPOBETPEHKW 30HW NPW M3KNIOYEH ABKUraTen.

FTOPMBHWTE M3NapPEHMWA Ca CUAHO 3aNanuMK M MOTaT 4a Ce Bb3NAaMeHAT Ched NYCKaHeTo Ha ABMraTtena. Yeepete
CE, Y& HAMA PA3MIME Ha NOPUBO U CTapaTenHo 3abbpleTe, ako cTe AONYCHANW U3AMBAHE HA NOPUBD Ha Noaa,
npeaq ga cTapTvpare mawuHaTa.

44

www.daewoopower.bg



2. OMACAHME HA KOMNOHEHTHUTE

3ABENEMHKA! OunarpamuTe morat ga ce pasnuyasart B 3aBMCMMOCT OT Mogena.

Kanauka Ha HUBOMEp Ha
pesepeoapa ropusoTo

BOATMETLP

NOCT Ha npekbeBay
cMyKaya 230V
Bb3aylWeH ' [ “BASOLIN :_EEH_ ERATOR .._
dunTop I =—— : b S : TepMMUHan
= i . |~ 3a3asemABaHe
rOpMBEH
Kpan KOHTaKTH 3a
NPOMEHAMB TOK
230V
pBueH
craptep
KOHTaKTEH KoY
Ha ABWraTena
HHAMKaTOpPHa Namna wexKa 3a HUBO HOHTaKTH 3a npexKbcsad 3a
3a HWBO Ha MAcNoTO Ha macnoTo npas TOK npae TOK

12v

3. YCTPOWCTBA 3A KOHTPON
1. HoHTaKTEeH KN4 Ha ABWraTens
CrapTvpa v cnupa gBWraTens
WmaiiTe npen smg, Y4e v NpU 4BaTa BMAA 3ananeaqe, nupeo TpABBa Aa CTe NOCTABMAM TOPUBHUA KPaH Ha no3uuma ON

MNo3uuKMK NPKU ENEKTPOHEH CTapT

OFF / Maunw4eHo — 33 CNMpade Ha ABMraTens, No BPeEME Ha NOKOW K NPKW TPAHCNOPTHPaHE

ON /[ BrAKYEHO — KAOYLT 8 Ha KOHTAKT M e TOTOR 3a cTapTupade. TOBa e NO2MUMATA, B KOATD KNIYLT TpADBa Aa cTou no
Bpeme Ha paboTa Ha reHepaTtopa. HUKOra He TPaHCNOPTUPaHTE reHepaTopa B Ta3n NO3MUMA.

START = 3aewpTeTte knwo4a 8 no3avuma START v 3agpemTe 4OKATO CTAPTEPLT BBPTH M reHEpPaTopP®T 2ananu. He
W3NOA3BaATE CTapTepa 3a noeede oT 5 cekyHAM. AKD reHepaTopa He 3ananud, OTNYCHETE KAYa B No3ULKMA ON u
mavarainTe 10 cekyHam. Cneg Kato reHepatopa 3ananuy oTNYCHEeTE KNKYa W TOW We 3actade B nosuuma ON. NeHepatopsT
pabotv. Mmaiite npeg Bra, Ye BCHYKK MOAENW C BNEKTPOHEH CTapT MMaT M CTApTEPHO BLHe 3a A3 MOraTt 4a ce 3ananat
PBYHO.

45

www.daewoopower.bg



Mo3KUKMKM NPK PBYEH CTAPT - CbC CTAPTEPHO BbiKe

ON / BKNIOYEHO - NOCTABETE KOHTAKTHWA KAKOY Ha no3uuua ON

3a pa cTapTHpate ABMraTena, U3ApLNaiTe NeKo CTAPTEHOTO Bbie, AOKATO YCeTUTE NPOTHBOAEHCTBHE, CNES, KOBTO PASKO
W3gbpnaiTe oTHoeo. Cera Beve ABuratens paboTu. HUKOra He U3AbpNBaiATe CTAPTEPHOTO Bbe AOKPai. ToBa moe A3
nospeau craptepa. Ctpemere ce fja BbpHETE CTAPTEPHOTO BLKE NNABHO-

3a A3 U3KNKOYMTE FreHepaTopa W NPM ABaTa BUAa 3anansaHe, NOCTaBETE KNOYa Ha nosuuma OFF.

3ABENEMKA! He nossonAsaiiTe Ha BLHETO Aa C& BbpHE pA3HO. BupHeTe ro BHMMaTenHo, 3a aa wiberHere noepeaa.

2. TopwvBeH KpaH
FTOPUBHMAT KPaH € NO3WLMOHWPAH Mexay pesepeoapa v kapBypartopa. KoraTo nocTa Ha KpaHa e Ha no3uuma ON, uma
nojasaHe Ha roOpMBO OT pe3epeoapa Kbem KapBypaTopa. YeeperTe ce, Ye cTe BbpHank NocTa Ha nosuuua OFF, korato
W3KnoYBaTe reHepartopa. NpyW NOKOA W TPaHCNOPTUPaHE FOPUBHKWA KPaH 3agbnMuTenHo TpAbGea ga e Ha no3wuma OFF

0 CDPHBEH KPAH

3. Cmykau
CMyHaYsbT Ce M3NOA3Ea, 33 Aa oCcUrypABa 0DoraTeHa ropMBHa CMeC, KOraTo Ce CTapTMpa NpM CTYAEeH asuraten. Mome ga
6b4e 0TBOPEH M 33TBOPEH NOCPEACTEOM U3ALPNBAHETO HA NOCTa HA CMYKAYa PBYHO. B 33BMCHMOCT OT MOSENA Ha
reHepaTopa, CMyKaqYsT MoMe aa 6bae ¢ NocT MAK ¢ Nnaney,. NpuasWHeTe NOCTa MAK Naneua KM nosmuua CLOSE/3aTte0-
peHo, 3a ga oBoraTuTe ropMBHAaTa CMEec.

46

www.daewoopower.bg




4, TMNpekbcsay
MpeKbeeaybT WE CNPe aBTOMaTMYHO FEeHEPaTOPa, aKo MMa KbCO CHbEAMHEHME WKW 3HAYWTENHO NPETOBapBaHe Ha
MALWKMHATA. AKO NPEKBLCBAYLT C8 M3KNKYK ABTOMATUYHO, NPOBEPETE AaNKM TOKOM3TOYHMKBLT PaboTH NPaBUAHO U He
npesMWaBa NOCOMEHMA KanauMTeT Ha Tabenata Ha reHepaTopa, NpeaM Aa BKAKOYMTE OTHOBO NPeKbCBaya Ha nosuua ON.
MpeKbceaybT MOMKE 4a Ce NoN3Ba M KaTo cton 6yToH 3a reHepaTopa-

NPEKBCBAM ﬁ{";

5. TepmwHan 3a sasemaBaHe
TepMWHaNGT 33 3a3eMABAHE € CBbP3aH KbM NaHEeNa Ha reHepaTopa, MeTaNHWTE HENPOBO MMM YACTU HA reHepatopa
M 333eMABALLWTE KNEMM HA BCEKW NpuemHuK. MNpeaw Aa n3nonssate 3a3eMABaWMA TEPMHWHAN, KOHCYATUPaHTe ce
C KBANUPULMPAH ENEKTPOTEXHUK MNK MECTHUTE ENEeKTPONPEHOCHH GUPMK, KOWTO MMAT MECTHWUTE KOAO0BE MAM
NOCTaHOBAEHMA, KOWTO CE OTHACAT KbM ynoTpebaTa Ha reHepaTopu.

6. WMHAMKaTOpHa CMCTEMA 33 HUBOTO Ha MacnoTo
MHAMKaTOpHaTa CMCTeMa e NpoeKTHpaHa, 3a Aa Npeanasu ABMraTenA oT NoBpeaM, NPUYMHEHM OT HeAOCTaTb4YHO
KOMIMHECTBO MAcno B pesepeocapa- Mpegy HMBOTO Ha MACNOTO B Pe3epeoapa 4a NagHe nog HWBaTa 3a BesonacHa
paboTa, cucTemaTa 3a MHAMKMPaHe HWBOTO Ha MACNOTO We M3KMKYKM aBTOMATUYHO ABUraTena (KNIoYLT 3a CTapT Ha
ABMraTens we octaHe B No3uuma ON). AKO ABMraTeNAT & M3KNKYEH OT CUCTEMATa 338 MHAWKMPAHe Ha MAcnoTo, TO TOW
HAME @ TPBIHE OTHOBO. AKO TOBA Ce CAYYH, MbPBO NPOBEPeTe HUBOTO Ha MacnoTo-

4, YNOTPEGA HA TEHEPATOPA
1. CBpb3BaHe KbM XKWUAMLLHA eNeKTPONpeHoCHa Mpexa

Cebp3saHeTo KbM CTALUMOHAPHATA eNeKTPONPEeHOCHa Mmpeka TpAbea aa Bbae U3BLPLIEHD OT KBanubULMpaH
ENeKTPOTEXHUK.
BHMMAHME! HenpaBWAHOTO CELP3BaHE KM CTPagHaTa en. MHCTANaUWMA MOMe A3 NO3BOAW Ha eNeKTPUYECKOTD
HanpemeHue OT reHepaTopa Aa ce BLpHe 0BpaTHO KbM eNeKTpo3axpaHeallaTa crpagHa mpexa. Nogobuo epbwane
mome Aa ybue xopara, KoMTo paBoTAT C eNeKTPONPEHOCHATa MPEXKa UMW Ca B JOCET C IMHWMTE NO BPEME Ha
NPEKbCBAHETO Ha TOKA. KOHCYATHPaRTE Cce ¢ KBanMpULMPaH eNeKTPOTEXHWMK MAM MECTHATa eNEeKTPUYECKA KOMNAHUA.
BHUMAHME! HenpaBMAHOTO CBLP3BAHE KbM ENEKTPONPEHOCHATA MPeXa MOMe 43 NO3BONW Ha eNeKTPUYECKMA NOTOK
OT CrpafHaTa MHCTaNauMA 4a ce BbpHe B reHepatopa. MNpy Bb3CTaHOBABaHE HA 3aXPaHBAHETO reHEePaTOPBT MOME 43
M3FOPM, BKCNNOAAMPA MM NPUYWHA NOMAP B CrPaAHATA eNeKTPONPEHOCHA MPEeXa.

2. 3asemasaHe
3a fa 33zemuTe reHepaTopa we eu Tpabea 3asemuTeneH kaben U 3azemMMTENHA WaHra. Te He
ce OOCTABAT C reHeparTopa. 3azemuTenHUAT Kaben TpABEA A3 & MHOTOMMASH MefeH Kaben.
JasemMMHTENHaTa WaHra Tpabea ga e 04 ME4 WAK MECHHS.
1. HamepeTe 3a3emMTENHATA KNEMA HA KOHTPONHOTO Tabno Ha reHepaTopa;
2. CebprieTe 3asemuTENHMA Kaben CbC 3a3emMHTENHATa KNema;
3. 3abuiiTe 3azemuTenHaTa WaHra B 3eMATa;
4. I:E'hp}l{E'TE 3asemMMHTENHMA Kaben Che 3a3emuTENHaTA waHra.
BHUMAHWE! 3a 3azemuTenHa WaHra He U3NON3BaNRTE MeTanHu TPeOU CAyHuam 3a npeHoc Ha
rOPMBO CMA3OYHK MaTepuanm.
BHMMAHMWE! 3a 3asemuTeNHa TOMKa HE M3NoN3BaiTe TpubuTe MarpageHa MHCTaNaumMA 3a
NPEHOC Ha NeCcHO Eb3NAaMeHUMU MaTepuany Unu ra3oee.

- B HAKoOM 061aCTH MMa M3UCKBAHE reHepaTopuTe n.z 7ﬁ'h,n.a'r pEerMCTPMPaHK B MECTHATa EAEKTPUYECKa KOMNaHWA.

GROUND
TERMINAL

www.daewoopower.bg




- AKO reHepaTopb®T Ce W3NO0A3Ba Ha CTPOUTeNEH OBEKT, MOMe Aa MMa AONbAHMTENHM UINCKBAHWA, KOWTO TpaGea
Aa 6bAaT cnazeHu.

3. MpomMeHAME TOK
Mpeaw Aa cCBbLPMHKETE YCTPOWCTBO MAW A3 NOA3AETE TOK KbM reHeparopa:

- YsepeTe ce, 4e BCUYKKM YacTu ca B aobup pabotex ena. MNospeagHK YCTPORACTEE MAW 3axpaHealum kabenn morat
03 NpeaM3BUKaT NOTEHUWHANeH TOKOB yaap.

- AKo yCTpOWCTBOTO 3anouHe ga paboTk HenpasMnHo, cTaHe BasHo MAW CNpe BHe3anHo, W3KnYeTe HesabasHo.
M3knoueTe yCTPOMCTBOTO M NPOBEPETE 4anK NPoBAEMET € B HErO MW NPEBWILABATE MOLWWHOCTTa Ha
ENeKTPO3aXxpaHBaHeTO MAK Ha TeHepaTopa.

- YseperTe ce, 4e yKa3aHaTa Ha YCTPOWCTBOTO M MaWKWHATa MOLWWHOCT HE NPEBUWEaBa yKa3aHaTta MOWHOCT Ha
reHepaTtopa. HUKOra He NPeBUWABANATE MaKCHMaNHaTa MOWHOCT Ha reHeparopa. He Tpabea ga nanonseare
reHepaTopa C YCTPOWCTBO ChC CTOMHOCTH MEXAY HOMWHANHATA M MAKCUMANHATA MOLLHOCT 33 No-AbArC Bpeme
oT 30 MUHYTH.

SABENEMHKA!

ChlUEeCTBEHD NPETOBAPBAHE LWE W3KAIYW NPeKbeBaYa. NMpeBnaBaHeTo Ha BPEMEBUA IMMKUT 33 MakcumanHa paborta
NPW MOLWHOCT WKW NEKD NPETOBapBaHe MOraT W 43 He BKAYaT NPEKLCBaYa 3a NPeToBapBaHe, HO We CHKPaTAT MUBOTa
Ha reHepaTopa.

BpemeTo 3a paboTa M3MCHBALWA MAKCHMANHE MOWHOCT & 30 MUHYTH.

3a npogbwnwuTenHa paboTa, HE NpeBWIABANTE HOMWHANHATa MOLWHOCT.

Bue BcekM eamH cnydaid Tpabea ga umare npegena obwata mowHocT (VA) Ha BCUYKKM YCTPORCTBA, CBBbP3aHK ©
reHepaTopa. Mpo3MBOAMTEANTE HA ENEKTPOWHCTPYMEHTH M YCTPONCTEA OBMKBOHETO YKa3BaT HOMWHANHATA MOLLHOCT B
61130CT A0 CEPHIAHMA HOMEP WAW MOAEenNa.

4. Pabota NnpuM NPOMEHAMB TOK

1. Bknwouere geuratens.

2. BunwveTte npexsceaya 3a npomMeHaue Tox Ha ON

3. BrnwouyeTe yCTPOWCTBOTO B rEHEepaTopa.
MoBeveTo YCTPONRCTEA C ABMIAaTEAWM MIMCKBAT NO-NONAME OT YKa3aHaTa MM MOLHOCT 3a
CTapTUpaHe.
He npeeWwwaBaiiTe CTOMHOCTHTE Ha HANPeMeHWEeTD, YKazaHW Ha BCAKA OT MalKHMTE. AKO
npeTosapuTe BEPMraTa, NPEKBLCBAYDLT 33 NPOMEHAWE TOK WE M3KNKOYK. Peayumpaiite
HANPEeMEHNETO, M3YAKANTE HAKONKD MMHYTH U PECTAPTMRAATE NPeKbCBaYa.

5. Pabora c npae TOH
KoHTakT 3a npas TOK
HoHTakTKTe 3a Npae TOK MOTaT 03 Ce W3NON3BaT camo 33 3apexwgaHe Ha 12V akymynatopu. KOHTaKTUTE Cca OUBETEHM,
KakTo' CNegea - B YepBeHo 33 NAKC (+) U YepHo 3a MUHYC (-). AkyMynaTopeT Tpabea Aa 6bae CBbP3aH KbM KOHTaKTUTE
Ha reHepaTopa 3a NpPae TOK € NPABUAHATA NOAAPHOCT | NAKCHT Ha AKYMYNATOPA HBM YEPBEHUA BXOA, HA reHepaTopa
MHHYCBT — KbM YepPHKWA BXOA Ha reHepaTopa).

48

www.daewoopower.bg



3awmTaTa OT NpeToBapBaHe NpM Npas Tok (MM DC NpeKbeBad) aBTOMATMYHO M3KAKOYBA aKyMyNaTopa, ako Npu 3apex-
AAHETO C& NONYYM NPETOBAPBaHE, KOraTo MMa NPOBAEM C aKYMYNaTopPa MAKM CBBP3BAHETO MEXAY aKYMYNaTopa 1 reHe-
paTopa e HenpaBuAHO.

MHAMKATOPLT B 3aLLMTATA HA NPAB TOK WE W3CKOYM, 33 O3 NOKame, Ye 3alWmTaTa e u3Kknioumna paborata. Msuakaiite
HAKONKO MUHYTH W HaTUCHeTe ByTOHa, 3a A3 pecTapTupare 3awmMrara.

Cebp3eaHe Ha 3apemaawm vabenu:

1. Mpegw Aa cebpKeTe 3apemaawmre kabenu KM aKyMynaTopa, KOMTO e NOCTABEH B NPEBO3HOTO CPEACTEO

M3KNIOYeTe 3a3emMABalWMA Kaben Ha NPeBO3HOTO CPeaCTBO.

BHMMAHME!
AKYMYNaTopLT OTAaBa 3anNaNMMK rasoee, NaseTe ro ganed oT Uurapy U NaambLM, W OCHTYDABaATE afeKBaTHa
BEHTHMNALMA, KOraTo 33pemaaTe akyMynaTopu.

2. Cebpsere kabena Ha nntoca (+) KM M3Xoga naoc (+) Ha akymynaTtopa.

3. Cebperte ApyrvA Kpai Ha natoca (+) Ha kabena Ha akymynaTopa KbM reHepaTopa.

4, Cebprere muHyca (-] Ha akymynaTopHua Kaben Kem Maxona mrHYC (-) Ha akymynaTopa.

5. Cebpere gpyria Kpaid Ha mudyca (-) Ha kaBena Ha akymynaTopa KM reHepartopa.

6. CrapTvpaiiTe reHepartopa.
3ABEJEMKAL!
He naneTe Npeso3HOTO CPeACTBO, AOHATO 3apemaaTe aKymMmynaTopa u kabenure ca CBbP3aHM Kbm paboTely reHepaTtop.
Momere na nospeamTe reHepaTopa MAK NPeBo3HOTO CPeACTBOo.
MNperoeapeHa Bepura We CTONK NPeANasMTeNa 3a NOCTOAHEH/NPaB TOK. AKO TOBA Ce CAYYM, CMeHEeTe npeanazurens.
MNperoeapeHa sepura, roNAMO HaNpeXeHUe, NOAAASHO OT aKYMYNATopa uaK npobnem c okabenasaHerto, we
M3BaAM 3aWMTHKA BYTOH HaBbH- AKO TOBa CE CNYYM, U3HAKANTE HAKOKO MUHYTH NPEAKM A3 MO HATUCHETE OTHOBO W
Aa nogHosuTe pabora. AKo 3aWMTHUA BYTOH NPOABAKMK A3 M3CKAYA, NPEKbLCHETE 3aPEeXAaHETO U ce 0BbpHeTe HbM
THProBeLa, OT KOWUTO CTe 3aKYNMAKM reHepaTopa.

M3knoueaHe Ha 3apemaawm Kabenu 3a akymynarop:

CnpeTe gBuratens.

W3kniouete muHyca Ha kabena Ha akymynatopa (-) oT MUHYCDBMA BXOA Ha reHepaTopa.
HMarnoqete gpyra Kpain Ha muHyca (-) Ha kaBena Ha akyMynaTopa oT akymynatopa.
Makmouete nnoca Ha Kabena Ha akymynartopa (+) oT Bxoaa Ha reHepaTopa (+).
Wzknouete gpyrva Kpai Ha nawoca (+) Ha kaBena oT Bxoaa Ha akymynaTopa.

Cebpmere 3asemasawma Haben Ha NPEBO3HOTO CPEACTBO KbM MUHYCA Ha akymynaTtopa (-).
Cebpmere 3azemasawma kaben Ha NPEBO3HOTO CPEACTEO KbM aKyMmynaTopa.

Hemh W e

6. Pabota npu ronama HagMOPCKa BUCOYMHA
Mpu ronama HagMOPCKa BUCOMMHA, CTAHAAPTHATA KapbypaTopHa cmec Bbagyx-ropueo we 6bvae mHoro no-oboraTtexa,
HOETO LWe AoBege A0 cnag B HayecTBoTO Ha U3NbAHEHWE W YBENWYaBaHe pa3xoaa Ha ropueo.
MomeTe aa I'ICI,D,DE]‘JHTE }'.IEEDTETE MNPy ronAma HagmMmopoKka BUCOYKMHE KaTo HHCTanKMpaTe No-Mantk gUuameTep ar3a
B KapbBypaTopa M NpeHacTPOMTE BMHTA. AKO BHHarM paboTuTe Ha HaAMOPCKa BUCOMMHa no-ronAama ot 1500m Hag
MOPCKOTO PAaBHULLE, NOCETETE OTOPUIUPAH AWALP 43 M3NBAHK TOBA MoguduumpaHe Ha kapBypartopa.
Joph C NOAXOOALL reHEPATOP M HACTPOMKKM, KOHCKUTE CUAW HA ABMraTenA We Hamaneart npubausutenHo c 3,5% Ha
scekn 300 meTpa yBenM4aBaHe Ha HagMOPCKaTa BUCOUMHA. EderTsT we Bbae owe no-ronam, ako He ce mognduumpa
kapbypatopa.
3ABEJIEXKA!
Axo HapbypaTop, HacTpoeH 3a paboTa NpW roNAMa HALMOPCKa BUCOMMHA, CE M3NON3BA NPU NO-MANKa HAAMOPCKa
BUCOUYMHA, cnabaTa cMec Bb3AyX-TOPUBO LLE HAMANKW M3MBAHEHWETO W MOXE 3 foBede A0 NPerpABaHe U CEPUO3HM
noepegn Ha ABWratena.

49

www.daewoopower.bg



5. MPOBEPKA NPEOW PAEBOTA
1. [OewratenHo macno
SABENEMHKA!
JBMraTenHoTo Maco e OCHOBEH GaKTop, KOWTO BAWAR BbPXY M3MbAHEHWETO HA ABUIATENA W CEPBUIHWA KMBOT Ha
MawwuHaTa. HeawTMBHUTE M ABYTaKTOBW MOTOPHM Macna We NoBpeaAT ABUraTena M He Ce NPenopLHear.

SAE
NpoeepABaiiTe HUBOTO Ha MACNOTO Npeam Bcaka paboTa ¢ reHepaTopa.
MpoeepkaTa ce M3BLPLWEA HATO CE YBEPUTE, Ye CTE NOCTABMAW reHEpaTopa Ha
paBHa NOBBLPXHOCT M NPM CNPAH ABMraTen.
TEMP
-a * 1' [] w * * d!

AMBIENT TEMPERATURE

WM3nonssaiiTe Y4ETMPMTAKTOBO MACcN0 MAW EKBMBANEHTEH BUCOK AETEepreHT C BUCOKO KadecTso. SAE10W 30 ce
npenopL4ea 3a yHMBepcanHa ynotpeba npu HoOpManHu Temnepatypu. [lpyri BUCKO3MTETH, NOCTageHw 8 Tabnwuara no-
rope morat fa 6b4aT M3NON3BaHK, B 3aBUCHMOCT OT TEMNEPaTYPHHUTE CPEAHMW CTOMHOCTH B MHAWKMPAHUTE rPaHULM.

1. MaxHeTe Kana4ykaTa Ha macneHna ¢UATEP M NOTONETE MEPUTENHATA NPBYKA 33 Macno.
2. MpoeepeTe HUBOTO HA MACNOTO KaTO NOTONMTE NPbYKata Ges ga A EBPTHUTE.
3. AKO HMBOTO Ha MAcNo e HUCKO, gobaseTe macno, npenopb4aHo 3a TO3KW TUN reHepaTopW, 40 FTOpPHKAA Hpaﬁ Ha

MAPKWPOBHATA-
—T
MAKCUMANHO
[
':‘ﬂ..-"'
OTBOP 3A / KAMAYKA C KAMAYKA 3A
HANMBAHE HA MEPUTENHA MACNOTO
MACNOTO NWMHUA

2. MpenopbKu 33 ropUeo

1. MpoeepeTe HMBOTO Ha FTOPHEOTO

2. [Doneiite B pesepeoapa, ako e Heobxogneo. He noaxeTe Hag pvba Ha ropueHMA GUATLP.

BHHUMAHME!

- BEH3MHET € CUAHO 23NaNKMM M BKCNAO3MEEH NPM ONpPeaeneHu YCNoOBUA.

- | [JonwBaiite B pesepeoapa camo B 4obpe BEHTUAMPAPHH 30HK M NPW M3KAKYEH ABMraTen. He nyweTte 1 He
NO3BONABANTE HANMYMETO HA MNAMBLM MKW MCKPW, KBAETO OONWBaTE WK ChxpaHABaTe BeH3uH.

-._He npentneaiite pezepeoapa. Cnep 3apemaaHe c rOPUMBO Ce YEepeTe, Ye CTe 3aTBOPWAM CUIYPHO WU cTabunHo
Hana4KkaTa Ha pesepeoapa. BHMmasaiiTe ga He pasnMBaTe KaTo AONWBATE ropuBo. PasnaTo ropHeo nau
W3NapeHWA OT HEro MOraT 43 Ce Bb3NNaMeHAT. AKD CTe pasneny ropMeo, YBEPETE Ce, Y4e CTE NoACYLUMAK 30HaTa,
npegy Aa BKAOYMTE ABUraTens.

- WMzBareaiiTe NPOABLAMMTENEH M HECT KOHTAKT Ha HOMaTa ¢ BEH3WMH, KaKTO KM M3bareaitTe Aa BAWMWEBATE M3NAPEHWA.

- [azeTe Ha HEQOCTBLNHO MACTO OT OAELa.

WMznonzeaiiTe BeH3WH C OKTaHOBO YKCTO 86 MAKM NO-BUCOKO.
Mpenopwysame GesonoseH GEH3IMH, T KATO NPOM3BEMAA NO-MANKO OTASrAHMA NO ABMTATENA M 3aNaNMTENHATA CBEL M
YAbMHaBsa HHUBOTA Ha !'GPHEHBTB CcHUCTEema.

50

www.daewoopower.bg



NPASHO « MHAWKATOP 3A HHEOTO MAKCHMANHO HHBEO
HA MOPHMBOTO HA TOPHMBOTO

NbAHO  3ATEOPEHO

= .,

OTOBPEHO m}

v )
. N/
- S
~ KAMAYKA HA FOPHBHMA

PESEPBOAP

Hukora He M3NDA3BAKNTE 33CTOAN MAK 3aMbpced BeHanH. M3bareaitTe NonNagaHeTo Ha MPBCOTHA MK BOAA B pe3epBoapa.
3ABENEXKA! PAgko mome Aa Ce vye NeKo NOMYKBaHE WAKW METANMYECKH WYM, AOKATO paboTuTe Ha MaKCHManHH
MOLWHOCTH Ha HAaTOBapBaHe. HAMa OCHOBaHWE 33 NPUTECHEHME, HO KO YyeTe TO3W Wym npu cTabunHa paboTta Ha
OBMraTens M HOPManHO HaTOBapPBaHEe, CMEHETE MapHKaTa BeHIUH. AKD WYMBT NPOAbAMABA, NOCETETE OTOPU3MPaH
cepeus. PaBorarta Ha gBMraTena npu NPUCLCTEMETO Ha TOZM WYM MOME A3 NPUYMHKW YEPEMAZHE HA ABUraTeNs, KOETO
Ce CYMTA 33 HeMPABMAHAE EHCNADATAUMA W OCBODOMAABA NPON3BOAMTENA/TEPrOBELE OT rapaHUMOHEH PEMONT Ha
M3genmeTo.

O6oraTeHu ropvea

HAkon BeH3MHKM Ca CMECEHM C aNKOX0N MAW APYrM KOMNOHEHTH, 38 A3 YBEAMYAT OKTAaHOBOTO YMcno. Tesu ropuea ce
BoaAT oBorateHn. AKO Manonseate nogobeH TMN ropMBo, yBEpeTe Ce, Ye OKTAHOBOTO MY YHCNO & BE AW NO-BMCOKO.
Eranon (etun)

BeH3WH, KOWTO CbabpHa noeeve oT 10% eTaHoN MOXeE 43 NPUYUMHK NPOBAEMK C MINBAHEHWMETO MAW CTAPTMPAHETO Ha
reHepatopa. BeH3MHBT, ChAbPMALL ETAHON MOMe 43 Bbae MapKUpaH KaTo rasbon.

Metanon (metun)

BEH3WH, ChAbpMALL MeTaHoN TpAGEa 03 CbAbpPHa KOPAITEOPHTENM M KOPO3MOHHW MHXMEBMTOPM, 33 A3 3aWMTH
ropueHaTta cuctema. BeHzuH, chabpHaly noeede o 5 3 MetaHon Mome Aa NpuyaMHKM Npobaemu cbe cTapTupaHerTo u/
WM 43 BNOWM KaYecTBoTO Ha paboTa Ha reHepaTopa, KaKkTo W Aa NoOBpeay MeTanHUTE, 'YMEHW W NNSCTMaCOBM YacTH Ha
ropMBHaTa CHCTEMA.

MTBE (meTun TpetuueH Bytunos erep)

MomeTe aa wanon3earte U BeHzuH, coabpaw oo 15% MTBE ot obema cu.

Npeaw aa u3nonseate oBOraTeHn ropMBea, ONUTAATE 4a CE 3aN03HAETE CbC ChAbPMAHWETO MM. AKO 3abenemure
HEMENaHW CUMATOMM NO Bpeme Ha paboTa, NpeMMHETE Ha KOHBEeHUMOHANHW Besonosuu ropuea. Mospegm no
ropuMBeHaTa CUCTEMa MKW MANBAHEHWETO Ha rEHEpaTopa, NPWYKHHEHKW OT 0BOraTeHW ropMea, He ca OTTOBOPHOCT Ha
NPOW3BOAMTENA M HE CE NOKPHUBAT OT rapaHUMATA Ha MalMHaTa.

JABENEHKA!

OborareHuTe ropvea Morar ga noepexaar boa w nnactmaca. BHumaeaiTe, Korato gonvearTe B pezepeoapa. MNoepegy,
NPMYMHEHW OT M3AKMB Ha FOPMEBO HEe Ce NOKPMBAT OT rapaHLUMATa.

6. /(CTAPTUPAHE/CNWUPAHE HA OBMTATENA
CrapTupaHe Ha gBuraTens
1. YeepeTe ce, 4e NPEKLCEAYa 338 NPOMEHAMWE TOK & Ha NOZUUKMA M3knoueHo OFF. TeHepaTopsLT MOMe 4a CTapTupa
TPYAHO, 3KO CTE NPUKAYUAM KBM HEMO Ypea/MawmHa.
2. 3asupTeTe ropMBHMA KPaH Ha no3vuma ON/srnoyeHo.
3. 3aBbpreTe cMyKaya MAW Ha nosuumA 3ateoped/ CLOSE, waM w3gbwpnaidTe naneua, 3a Aa ro sateopuTte /B 3aBWCK-

MOCT OT mogena/.
4. CrapTupaiTte geuratens.
CuC cTapTepHO Bbie

- 3aBbpTeTe KOHTAKTHMA KAKY Ha no3uuma ON/BrAOYEHD
- Waternete cTapTepHOTO BbME, AOKATO NOYYBCTBATE CbNPOTUBNEHWE, CNEL, KOETO PA3KD M3gbpraiiTe.

51

www.daewoopower.bg



JABENEHKA:
He nozeonABaiTe Ha CTApTEPHOTO BBME 03 CE BbPHE PAIKO KbM ABWraTens. BbpHeTe ro BHWMaTenHo, 3a aa
npegoTEpaTMTE NOBPEAK NO Kopnyca.
C eneKkTpoHeH crapt /onuuoHaneH eapuant/

- 3aEbLpPTETE KOHTAKTHWA KoY HA no3uumA START v zagprmTe 33 5 cenyHaMW WKW SOKATO ABWIaTenAT cTapTUpa.
SABENEMKA:
3aAbpMaHeTO Ha CTapTUPaLLa NO3MLMA 33 NoBEeYe 0T 5 CEHYHAWM MOXEe A3 Nnospeau ABWratenn. AKO ABWratTenaT He ce
cTaptvpa, oceobogete knova v wsvakaiTe 10 cexyHan npeam aa onvTaTe OTHOBO. AKD reHepaTtopa He e paBotin guaro,
MNP CTapTHpaHeTo My, Toi we pabotk Ha manko no-eucoku oBopoTH 3a Aa 3apean akymynatopa. Ako obopoTuTe Ha
ABWraTena cnagHat cnef M3BeCTHO BpEME, TOBa € MHAMKATOR, Y& akymynatopa Tpabea aa ce e 3apegun.
Korato crapTupare geMraTtens, OTNYCHETE KAK4a M TOW LWe Ce BbpHEe Ha no3uuMAa ON.

5. 3aBbpTeTe N0CTa Ha CMYKa4ya WAW W3TerneTe naneua my /s 3aBMCMMOCT OT Mmogena/ ao nosuuma OPEN/

OTBOPEHO, LOKATO ABMraTENAT 3arpee.

CnupaHe Ha gBuraTens
Mpw cneweH cny4ai:
3a pa cnpeTe gedraTtens, 3agbpTete ctapT ByToHa Ha nosuuma OFF.
MNpwu Hopmanuu obcroaTencrea:

1. 3aebpTere npexkbCcBaya 3a NPOMEeHAME TOK Ha no3uuunA OFF. Maknovyete 3apexgawmTe kabenu 2a npae TOK Ha

akymynatopa.
2. 3aebpTeTe KNKOMa Ha gBuraTens Ha no3vuua OFF,
3. 3aebLpTeTe KpaHa 3a ropMeoTo Ha nozuumAa OFF.

7. NOOOPBHEKA
DobpaTa NoaapbKHKa @ OCHOBHWA GakTop 3a GesonacHa, MKOHOMM4YHA W 6e3npobnemHa ekcnnoaTauuma. TA We cnomorHe
W 33 HAMaNABaHE 3aMBPCABAHETO HAa OKONHATa cpega.
BHMMAHME!
WM3ropenuTe rasoee CbAbLPMaT OTPOBEH BEINEPOAEH MOHOKCKA,. M3KnouBaiiTe gBMraTenn npeaM 4a M3ebpluBsare,
KaKBUTO W Aa BUNO onepaumm No NOAAPHKKA.
NepuogMuHaTa NOAAPLMKA M HACTPORBaHE ca HeoBxoaMmu, 3a Aa 3anasuTe reHepaTtopa B Aobpa paboTHa KOHANMUMA.
M3sbpluBaitTe NepMoguyHa NOAAPLHKE M NPOBEPHA KATO CN33BaTe MHTEPBAAUTE, ONKCaHKM B TaBAMLaTa 33 NoAAPLHKA
no-gony:

1. Ta6nuua 3a npoueaypHTE NO NOAAPBKKA

CEPBM3EH NEPHOL Mpw BcAKka Ha nepevAa | Ha Bcekw Ha Bceku Ha Bcaka
OelcTBMA, HOMTO Ce M3BbpLWEeaT | ynoTpeba Mecel MAM | TPW Meceua | weer rogmHa
MECEYHO WK Ha paboTHK cnen 20 mnu 50 MECELA MMM | MM TPUCTA
Yacoee, B 3aBMCUMOCT OT TOBA paboTHU paboTHK npw 100 paboTHK
HOE & QOCTMIHATO NbPBO yaca yaca paboTHK yaca
4aca
Yact
OeurarenHo MpoeepkaHa | @
macno HWBO
CmAHa L
Bu3gywen Mposepka [ ]
$unTep MouuncTeaHe e (1)
CeaumeHTHa MNouwncTeaHe L
Kanayka
3ananuTenHa Nposepka/ L
cBeLy NoYMCTBaHE
52

www.daewoopower.bg



Mcrpoynoeuten | MovwncreaHe ®

{onuWoHHK

HacTH)

KnanaH 3a Nposepka/ e (2)
nouYncTBaHe perynupaHe

Pezepeoap M MoywncreaHe ®(2)
LeaHa

FopueHa nuuma | Nposepka Ha eceku gee roguHu (nogmeHeTe, ako e Heobxogumo) (2)

Cepeu3znpaiiTe No-4ecTo, ako paboTHTe B 3anNpawweHy 30HK

(1). Nopapbi#Ka — NpoOBEPABaTE NO-YecTo, aKo paboTUTe B 3anpallerHk 30HK

{2). Tean onepauun TpabBea 4a ce M3IBbPILBAT B OTOPUIMPAHW CEPBU3N.

(3). 3a npodrecHoHanHK HYHMAW W ABATKM YACOBE EKCNAOaTaUMA NpasMIHUTE BDEMEBW WMHTEPBaNnK TpABBa ga ce npome-
HAT.

BEHMMAHME!

HenpaennHaTta NOAAPLHKA HAKM HEOTCTPaHeH Npofnem Npeau eKCNAoaTaLMA MOTaT Aa AOBEAAT A0 NOBPeaa B
MallMHaTa, B CNe4CTBME Ha KOATO paboTelyMTe MOraT A3 NOAYYAT CepUO3HM HAPaHABAHWA MAW A0PH MHOWLEHT C
NeTaneH u3xog- BuHaru cna3paiTe MHCNEKUMATA W NPENOPBYUTENHMA TPadMK 3a NOAAPBIKKA, ONUCaHK B Tabnuuata B

PLKOBOACTBOTO 33 @KCNNOATALMUA.
TabauuaTta 3a NOAAPBIKKA C& OTHACA KbM EKCNNOATALMA HA reHePaToOPa B HOPMaNHK YCAOBMA. AKO M3NoN3BaTe

reHepaTtopa npu HeobuyaiiHw oBCTOATENCTEA, HANP- FONAMO HaTOBAaPBAHE WM BUCOKW TEMNEPATYPH, KOHCYATUPaNHTE ce
CbC CNELManCT W NpUNaraiiTe NepuoaM, NOAXOAALLM 33 Te3M YCIOBWA.

2. OKOMNNEeKTOBHAa

HHET{J',I'MEHTHTE, AOCTABEHM C MalUMHaTa, WeE BXM NOMOMHAT A3 M3BLPWEaTE NPOUEAYPHUTE NO NOALDDHKEA, ONHMCAHK B
Tabnuuata. BUHarM ApbKTe OKOMNAEKTOBKATA HA CHUOTO MACTO KaTO reHepaTopa.

S —

PLUG WRENCH

HANDLE BAR TOOL BAG
Fnyx KNKY © pamo
TopbBuuKa 38 MHCTRYMEHTH
JABENEMKA!

JdwarpamuTe morat ga ce pa3nWMYasaTt B 3aBMCHMMOCT OT TMna.

3. CmAHa Ha macno
W3ToueTe mMacnoTo, A0KATO ABUIATENS € TOMBLA, 33 43 OCHIYPUTE HAMBAHO U BbP30 MaTouBaHE.
1. MaxHete BonTa u raiikaTta, OTEMIATE KanNa4ykaTa Ha MacneHMa GUATLEP U U3TOYETe MacnoTo.
2. MNocraseTe oTHOBO BoATa W raikarta, 3aterHeTe ctabunHo.
3. HaneiiTe Nnpenope4YMTENHOTO ABMIATENHO MAcA0 W NPOBEPETE HWBOTO.

53

www.daewoopower.bg



MAKCHMANHO HHBEO
HA MACNOTO

APEHAMEH OTBOP
3A H3TOMBAHE HA
MACNOTO

HANAYKA HA MACNOTO

BHWMMAHME!

YnorpeBaTa Ha MALWKMHHO MACN0 MOME 03 NPEAM3BMKA PaK HA KOMaTa, aKO CE OCTABA YeCTO B KOHTAKT C KOMAaTa 2a
ABATH NEPUOAM. Benpeku ye, TOBa @ MaNKD BEPOATHO, OCBEH aKO KOMaTa B HE @ B KOHTAKT C Mac/ioTo eeAHeBHO, Bce
naK e NpenopBLYMTEeNHO Aa M3NNaKBaTe CTapaTenHo pbUeTe cM ChC CanyH M BOAA cheq Bcaka ynoTpeba Ha macho.

Monf, [enoHMpainTe DCTaTbLMTE OT MOTOPHOTO MaCcN0 B CLOTBETCTEME C M3MCHBAHMATA 33 ONA3BaHE HAa OHOMHATA
cpepa. O6ukHoBeHO TpAGBa Aa ro 3aHeCeTe B MeTaNeH KOHTEHHEep B MECTHMTE Aena 3a peuukaupaHe. He M3XBbpAaiTe ¢
AOMaKMHCKMTE OTNagbUKW MAKW B NOYBaTa.

4. NMouyucTeaHe Ha Bb3AYWeEH GUATLP
3ambpceH BbaaywWweH GUATLP We HAMANK NOTOKA Ha Bb3AYX HbM KapbypaTtopa. 3a aa sawwuTuTe Kapbypatopa oT
noBpeaa, PeACBHO CEPBM3NMPAIATE Bb3AYWHUA PunTbp. [leiiHOCTMTE No NoanpbHKa TpAGBa Aa Ce W3BbPLIBAT NO-4ECTo,
ako paboTuTe B MHOMD 2anpalleHu 30HU.

BHUMAHME! M3non3seaHeTo Ha BEH3MH UM 33N3NKUMK TEYHOCTH 33 NOYMCTBAHE HA GUATBEPHK ENEMEHTH MOMeE A3
Npegu3BUKa NOXKap AWM EKCNA03WA. M3Non3BaiTe camo canyHeHa Boga UM Hesananmmu pasTBopUTeny.
JABENEMKA! Hurora He BrntoyBaiiTe reHepaTtopa 6es noctaseH eb3gywed duntep. We ce nonyqun Bbpso U3HOCBaHE Ha
ABUraTens.
1. OrtewiiTe Kanaka Ha BbL3AYWHWA QUATLP U O MaxHeTe.
2. M3amuiiTe ¢ AOMAKMHCKKM SETEPreHT 1 TONAA BOAA U U3NNAKHeTE
BHMMaTenHo. NozsoneTe Ha GUATBR2 A3 MICBXHE.
3. MotoneTe $UATLPE E YMCTO ABMIATENHD MacCN0o M OTUELETE M3NWWHOTO
KONWYECTBO. AKO OCTABMTE TEbPAE MHOMO MAcno ABMIaTenaAr We 3anyLwm
NPy NBLPBOTO NYCHaHe.
4. [locTaeeTe KanaykaTta Ha BbIOYIWHWA GUNTBP-

OPEHAKEH OTBOP
3A M3TOYBAHE HA
MACNOTO

KAMAK HA Bb3AYLIHHA
PUNTEP

BbIAYLWEH ®#HUNTEP

5. MouxcTBaHe Ha cEAWMEHTHaTa Kanadyka Ha ropMeoTo (3a oTnaranua)
CegumeHTHaTa Kanadyka npegnasea MpbCcHaTa BOAa, KOATO MOME O3 Ce ChAbpMHMa B pe3epeoapa A3 HaBnese B
kapbypaTtopa. AKO ABMraTENAT HE @ BRAKYBAH 33 ABAbI Nepuos, oT BpeMe, ceJMMeHTHaTa Kanadka Tpabea aa ce
MOYHETH.

54

www.daewoopower.bg




1. 3aBbpTeTe KpaHa Ha ropuBoTO Ha nosuuua OFF. MaxHeTe
CeAMMEHTHATa Kanayka U O-NpbCTeHa. KPAH 3A FOPMBO

2. MouncTeTe ceqMMEHTHATa Kanayka M O-NPBLCTEHa B He3ananum
pasTeopmTen.

3. MNocraseTe DﬁpaTHO O-NpPLCTEHE KW CEQUMMEHTHATa Kana4ka.

4, 3apbpTerTe ropueHaTa Knana Ha nosuuma ON M npoeepeTe 3a Teyoee.

FOPHBEH ®HUNTHP
O-NPBCTEH

HANAYHA 3A OTAATAHHA

6. CepBM3MpaHe Ha 3ananWTenHara ceely
Npenopb4KUTenHW 3aNanuTenHk ceewm: FST, FETC, F7TIC uau T, KAaKTO M eKBMBaNEHTH.
3a ga ocurypuTe npaeunHara pabota Ha geurarens, 3ananvrenHara ceew, TpAGea 4a e npasMAHO noctageHa v bes
Hanenu. AKo ABMraTenaT e paboTun, aycnyxbT We @ MHOro ropell. BHMMaBgaiiTe Aa He ro JoKoCBaTe.

1. MaxHere KanadYKaTa Ha 3ananuMTenNHaTa ceel.

2. MNouwmcTeTe NnonenHanata MPBCOTHA OKONO CBELWWTA M B OCHOBATA M. KILUG WRENCH
3. MsnonzeaiiTe AOCTaBEHWA C FTEHEPATOPA HAKOY, 33 A3 pasBueTe = —
3ananurenHara ceewl,.

4, WHcnekTMpaiTe BM3yanHo. MogMeHeTe, aKo U30N3TOPa & HanyKaH uau
oTAcned. MNoYyMcTeTe 3ananuTenHaTa ceell ¢ TENeHa YeTKa, aKo TFIHEBE Aaa "-'h1
A M3NON3BaTE NOBTOPHO. o0
5. WamepeTe pasCTOAHWETO MEXAY NOAKCUTE Ha CBewWwTa ¢ nydTomep. :'_J
OreopbT Tpabea ga e 0,7-0,8 mm. =
6. Mpoeeperte ganu waibata Ha 3ananuWTenHarta ceew, e B A0BPO CLLTOAHKME W
3aBMATE CBELLTA Ha PBbKa, 33 Aa NpeaoTEpaTHTe HapylweHwe Ha pesbara.
7. Cnea KaTto CTe NOCTaBMAM 3aNanMTeNHaTa CBell, 3aTerHeTe © KA.
3ABENEHHKA!
3ananuTenHaTa ceew TpABEa Aa e 3ApPaBO NpUTerHata. HenpaewnHo 3aTerHarTa
FanNanUTenHa CBELW MOME a Ce HaropewWw TELPLE MHOMD i da NoOBpean ABMraTena.
Hukora He M3NON3BAATE CBELLM, KOWTO HE Ca NPenopbYaHi 0T NPOW3IBOAMTENA.

8., /TPAHCNOPT U CbXPAHEHME
Korato TpascnopTMpaTte reHepatopa, M3KNIYeTE KOHTAKTHUA KIKOY U NpEMecTeTe
KPaHa 3a ropuec Ha no3vumA OFF. NazeTe reHepaTopa M3NpaeeH, 3a 4a
NpedoTBpaTUTE M3NWB Ha ropMBo. M3anapeHWATa MnW TEYOBETE OT FOPUBOTO MOraT
03 ce Bb3NNaMEeHAT.

BHUMAHME!
KOHTaKTLT € TOMbA SBMraTen MK aycnyx MOMe 03 NPHYMHKM CEPUOIHK M3rapPAHKMA WAKW NoMap. Mo3BoneTe Ha ABUraTens
A3 Ce OXNagM Npeau TPAHCNOPTUPaHE UM CBXPAHEHHE.
BHWMaBaiiTe Aa He M3NYCKaTe WAKM YAPATE reHepaTopa No BPeME Ha TPAHCNOPTUPAHETO My. He NOCTaBANTe TEMKM
NPEgMETH BbPXY HEro.
MNpeawn Aa OCTABMTE TEHEPATOPA 33 ChXPaHEHME 33 ABALI NEPUOL, OT Bpeme:

55

www.daewoopower.bg




- ¥YBepeTe ce, 4e 30HaTa Ha CbXPaHeHWe HAMA BMCOKAa BAAKHOCT M Npax
- Cepewu3upaiite B cvoTeeTcTeune ¢ Tabnuuara no-gony.

Bpeme Ha CbXpaHeHHe MNpenopb4MTenHU NpoLeaypH, 3a Aa
NpegoTBEPaTHTE TPYAHO CTapTUpaHe
MNo-manko oT mecel, eaMH A0 ABa Meceua He ce W3KcKBa NnpeABapMTenHa NOArOTOBKA-

HanbaHete ¢ npeceH 6eH3nH 1 ctabunusatop

[ea meceua oo roguHa HanwnHete ¢ npeceH GeHsuH U ctabuanzatop,
uaToueTte KapbypaTopa, M3TOYeTe cegUMEeHTHaTa
Hana4ka 3a ropueo

EqHa roaMHa 1 noeeve HanwnHeTe ¢ npeceH 6eH3uH 1 ctabuaunsatop,
naTouyete KapbypaTopa, M3TOYETE CEaUMEHTHATA
Kanauka 3a ropuMBO, MaxHeTe 3ananuTenHara
CBeLl, CNOMKEeTe Y3eHa NMbHKWYKA MOTOPHO Macno

B UMNMHABLPA, 3aBbpTETe ABUratenn 6asHo ¢
M3ALPNBaHE Ha BLKETO, 3a A3 pa3HeceTe MacnoTo.
NocraseTe OTHOBO 3ananMTenHaTa ceew,. CMeHerte
MOTOPHOTO Macno.

MznonzeaiTe ctabunuzatop 3a BeH3IWHA, KOWTO €
NpeaHasHaqveH 4a Y4 b/AKK MUBOTE Ha ChXpaHeHKe.
CBupMeTe ce C OTOPU3IMPaH AWNbLD Ha reHepaTopy
3a npenopbku 3a cTabunmsatopm.

1. MWstovete kapbypaTtopa kaTto pasxnabute Bontoeete. Mstovete BeHIMHA B NOAXOAALL, KOHTEHHEp.

BHWUMAHME! BEEH3MHBLT € CUAHO 3aNanum M eKCNAD3IMEEH NPH ONpPeaeneHu
ycnoeua. M3swplsaiite Tesu aeiiHocTi 8 gobpe NpoBeTPEHK 30HKU NPM CNPAH
ABwWraten. He nyweTe M He LONYCKAWTe HaIMYMETO Ha NAaMBLKM M MCKPW B 30HaTa
no BPEME Ha NpoueaypuTe.

)

CmeHeTte MOTOPHOTO Macno.
3. MaxHeTe 2ananuTe/IHaTa CBell, CNOMETE YAeHa NBHUYKA MOTOPHO Macho
B UMAMHALPA. 3aBbpTeTe ABMIaTeNA Ha HAKONKO 0BopoTa, 3a Aa pasnpeaenure MacnoTo M NOCTABeTe OTHOBO
3ananWTenHata ceew,.
4. CmeHeTe MOTOPHOTO Macno.
5. BaBHO M3gbpnaiiTe CTApTEPHOTO BLHE, AOKATO YCRTUTE CBNPOTHBAEHKE. B TO3M MOMeHT ByTanoTo ce
npuBAKMABA KbM HOMNPECUMOHHMA CU XO4 W ABaTa KNANAHA — BCMYKATENEH M M3NYCHATENEH €3 3aTBOPEHM.
ChxpaHeHWeTo Ha ABUraTens B Tasu NoO3UWUMA We nomorHe aa Guae 3aured oT BETPELWHAE KOPo3us.

AR e RO R  BE S1A aEy
with Fa bois s e g of recol sisrin

56

www.daewoopower.bg




9. EBEHTYAJIHW NPOBNEMM M TAXHOTO PELLEHME
1. HKorato gBuratenar He Tperea

Wma nv ropmeo B pesepeoapa Jdoneiite ropueo
Mma nu macno B pesepeoapa Ooneiite macno
Mma nu McKpwW OT 3ananuTenHata | CMeHeTe 3ananuWTenHaTa CeeLy, AKD BCE OwWe He paboTw, 3aHeceTe
cBeL reHepaTopa B CEpBM3
Buumanue! YeepeTe ce, ye 3a ga NnpoBepuTE SaNK MMa
HAMA M3/IMB HA TOPUBO OKONO UCKpHU:
3ananuTenHara ceew. B MaxHeTe 3ananMTenHaTa CBew 1
NPOTUEEH CAY4Yail PUCKYBaTE NOYKMCTETE OT 2AMBPCABAHMATA.
Bb3NNameHABaHe MaxHeTe 3ananMTenHaTa ceell 1

A MHCTaNMpaWTEe B KANa4YKaTa Ha

cBELWTa.

Oonpete pe3bata Ha ceBelwTa Ao
rnaBaTa Ha UWUHABPA
3aBbpTeTe gsuratens,

UCKpu TpAbBa aa npeckadat

B Pa3CTOAHWUETO MEXAY
enekTpoauTe.

Janw poctura ropuweo go kapbypatopa MouwcTeTe cegumMeHTHaTa
3a aa npoBepuTe: Kanayka Ha ropueoTo
WM3KNo4YeTe KOHTAKTHWA KNIOY Ha ABWraTena u pasxnabete 6onToBeTe
33 U3TOYBAHE

TpabBa Aa NoTeye roOpMBO, KOTATO BKAKYUTE KOHTaKTHWA KAKOY Ha
,ﬂ,BI"Il'ETEﬂH

AKO OBWraTENAT BCE OLLE HE
CTapTWpa, 3aHeceTe ro Ha CepeMs
2. Hama enexTpMuYecTeo B BYKCHTE 23 NPOMEHAMWE TOK

BKAIOYEH NK € NPeKbCBAYLT 33 Braouete ro
nNpomMeHAWB ToK Ha ON
MpoeepeTe ypegbT, KOWTO We Ao HAMA pederTu 3aHeceTe reHepaTopbLT B CEPBU3
3apexaate waw obopyaeaHeTo 3a
aedextu
AKo uma gedektu MNogmeHeTe ypeaa uam
ofopygeaHeTo

3aHeceTe enekTpoyaepa uau
obopyaBaHeTo 3a NoAMAHA MK
PEMOHT

57

www.daewoopower.bg



/s PAEWOO

10. EAEKTPUMECHW CEMM
1. 2-2,5 KW lFenepatop ¢ pr4eH crapt

. Aternator System | Control Ponel System |
=| - i col e |
] | | e
i"""’"" e | -

| “G_ =l i
_— | e

am
... D —— i
] Engine System [ = ﬂ@“ :
i i —
| j |
o £ i
| r ¢" i
I * i
S et S ¥ AN

2. 2~2,5 KW lenepatop Chbe CTapTepeH Knioy 1115

Alternotor System | 9

LN

E% A
L 5.
e

- : pe—
s !

Engine System o

58

www.daewoopower.bg




POWER PRCODUCTS

3. 3~5 KW leHepatop C pbyeH CTapT

i S e e
: Az Divcher
% - e —

i
|

E
2

Enginw System T — , = i | 3
1 o e ﬁ‘
«!TT § | r:..ﬂ-.-_ o gl | ]
e i § i
b +

\ oan i ol 'idida Contiel Fope! System

._-'_,.[l

s

| 4. 3~5 KW lenepartop cbe CTapTepeH Koy
4

:ﬁLtematar System |- Conlrol' Ponel System AT social
£ =
:n (Becylt s
. . L Mele S
- i
i e
.
[ b
= = ™
Pl
firmmnstwrnte | s | croeme | Bhzci] ok | whlie
i - ¥ e -t
=iy o
SN i
ignition Key
Alternator System
59

www.daewoopower.bg




11. CNEUUPHUHALUMKH

Mogen Mopgen

GD1000 GDES00/ LTES00D
MowrocT B50W Mowmoct S000W
Marc mowmocT 1000W Mawc mowrocT 5500W

BamecTumoct: 93.5CC

CHCTEMAE HA CTAPTHPAHE: CbE CTAPTEPHO BhME
BMeCTHMOCT Ha pe3epBoapa 3a macno: 0,371
BMECTHMOCT Ha Pe3epROAPa 33 ropueo: BL
Haonaumomen knac: F

Morxodazen

Pasmna: 19mm

Konena/peroxsatsm: He

AKCECOAPM: KAKY 33 3aNaNHTENHATA CHEL,

BmectumocT: 3890C

CHCTEMA HA CTAPTHPAHE, CBC CTAPTEPHO BhMME
BMmecTMocT Ha pesepeoapa 3a macno: 1,10
BMECTHMOCT Ha Pe3EpBOapa 33 ropueo: 251
3ananutenna cuctema: TCIL

Haonauuonen wnac: F

Momodazen

Pamma: 28mm

Konenal pokoXBaTHH: 0a

AKCECOAPM: KAKCY 33 3ANANWMTEAMATA CBELL,

GD2500/ LT25000

MoupocT 2000W

Marc mowHocT 2200W

Bmectmocr: 196CC

CHETEMS M3 CTARTHPAHE: Che CTAPTEDHD B
BmecTHMOCT Ha pe3epeoapa 3a macno: 0,6L
BMeECTHMOCT Ha pe3epBoapa 3a ropueo: 15L
JananuTenHa cucrema: T.CI.

HaonaumoneH wnac: F

Moxodazen

Pasmua: 28mm

Honena/pexoxeaTiu: g3

AKCECOBPH: KNKM 38 33NANHTENHATS CREL

GD3500E/ LT3600ED

Mowpmoact 25000

Manc mowrocT 2800W

BmectumocT: 208CC

CHETEME HA CTIPTHPAME BABKTROHHO
BMecTHMOCT Ha pe2epeoapa 3a macno: 0,6L
BMECTHMOCT Ha pe3epBoapa 3a ropueo: 15L
3ananuTenna cucrema: T.CIL

Wzonaumonen wnac: F

Monodazen

Pamma: 28mm

Honenal/pekoxeatid: ga

AHCECOAPW: KNKGY 33 3ANANWTENHATE CRELL

GD3500/ LT3E00D

MowrocT 2500W

Manc mowHocT 2E00W

Bamectusmoct: 208CC

CHCTEMA HA CTAPTHRAHE: Chi CTAPTERHD BLHE
BMECTHMOCT Ha pe3epBoapa 33 macno: 0,6L
BamecTHMOCT Ha pe3epBoapa 33 ropwea: 15L
3ananuTenya cucrema: T.CI.

Haonaymomed knac: F

MoHodazes

Pamea: 2Bmm

Konena/poeHoxBaTHH: 4a

AKCECOAPH: KARDY 23 3aNaNHTENHaTa CBewy

GDESO0ES LTESO0ED

Mowroct S000W

Mauc mowroct S500W

BmectumocT: 3890C

CHCTEMA HA CTAPTHPAHE ENEKTPOHHD
BMECTHMOCT HA PeICpE0apa 3a macno: 1.1L
BMECTHMOCT Ha peaepadapa 3a ropueo: 251
3ananutenna cuctema: TCI

Haonaumonen knac: F

Mowodazen

Pamma: 28mm

Honena/poroXBaTHH: 43

ARCECOAPM: KAKOY 33 3aNAAWTENHATA CBBeLY

GD7000E (LTEOOOED)

Mowmocr G000W

Marc mowHocT 6500W

BamecTumoct: 4200C

CHCTEMA HA CTAPTHRAHE: ENEKTPOHHD
BamecTHMOCT Ha pelepacapa 3a macno: 1,11
BMECTHMOCT Ha pe3epeoapa 3a ropueo: 25L
3ananuwTensa chcrema: T.C..

HMaonaumomeH knac: F

Monodazen

Pamna: 2Bmm

Hosena/pusHonBaTam: g4a

AKCECOBPH: KNIDM 38 33NANHTENHATA CRELY

GDES00E (LTI000ED)

Mowmact 7000W

Make mowHocT 7500W

Bmectumoct: 4390C

CHCTEM HA CTAPTHPRAHE: EAEKTRPOHHD
BMecTHMOCT Ha pesepeoapa 3a macno: 1,10
BMeCTWMOCT Ha pe3epeoapa 3a ropmeo: 25L
ZananuTenna cuctema: T.CIL

Waonauwoxen wnac: F

MoHodazeH

Pamma: 28mm

Honenal pekoxeaTin: 4a

AKCECOAPH: KK 33 33NANUTENHATA CBEL,

Mogen Heto rerno (kg) EpyTo terno (kg) Hueo Ha wym (dB) Bubpauynm
GD2500(LT25000) 43.2 46.3 96 11 mmy/s
GD3500(LT3600D) 43.2 46.4 96 11 mm/s
GD3500E(LT3600ED) 49.8 52.8 96 11 mm/s
GDBS00(LT65000) B0 24 a7 11 mm/s
GD6500E(LTES00ED) B83.7 87.8 97 11 mmy/s
GD7000E(LTS000ED) 90.1 85.7 a7 11lmmy/s
GDES00E(LTI000ED) 93 BE.5 98 11mmys
60

www.daewoopower.bg




12. CrNOBABAHE M MOHTAM HA TEHEPATOPA
AHO reHepaTopLT BW Ce AOCTABA C HONENA, MONA, CNEABaNTE MHCTPYKLUMATA No-400Y:
- MocraeeTe reHepaTopa ¢ ALHOTO HAAONY Ha PaeHa, cTabuAHa NOBLPXOHCT- BpemeHHO nocTaseTe TpyNJeTa nog
Hero, 3a Aa ynecHuTe crnobasaHeTo.
- MNpokapaiite ocra npes aseTe ckobW, MOHTMPaHW B PaMKaTa, KAaKTO e NOKa3aHo Ha dwr. 1.
- MocTaeeTe KONENOTO W NPHKPENETE C NAOCKA railka OKONO OCTa, CNef, KOBTO NOACHIYPEeTe C NoANopeH WwudT /

13,

bur. 2,3 d/.

MoHTUpaiTe 4pYroTo KONENO NO CHLUMA HAYUH.
MpukpeneTe aHTUEMBPALMOHHATA NAZCTUHAE KM NOANOPHHUA KPaK CbC 3aKAKYBaW, BONT U BMHT € Hanauka /

dmr.5/.

MNpuKpeneTe NOANOPHWA KPaK KbM PaMKaTa, 3aTerHeTe BMHTOBeTe W GonTosete /dwr.7, 8, 9/.
MpoeepeTe Aany BCUYKK BOATOBE M raiikK Ca NPUTErHATH CHIYPHO.

CXEMA M CNMUCBK HA PE3EPBHMWTE YACTH

(GD 2500, GD3500, GD3500E)

FIGA CYUNDERHEAD | Unnwwaposa rasa-
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHWE a'TyY fep
1 Cylinder head gasket FapHUTYpa Ha 1
UMAHHAPOBaTS rNaBa
2 Bolt M8x55 Bont MB*55 2
3 Stud Bolt M6X113 Wnunka M8*113 2
4 Spark Plug JananurenHa ceew, 1
5 Dowel pin $10x16 Durcupaw widt P10*16 2
] Stud Bolt MBx32 Wnunka ME*32 2
7 Cylinder Head LMauHApOEa rnasa 1
8 Bolt M&x55 Bont MB*55 2
9 Breather tube Tpwba oTayWHME 1
10 Head Cover gasket lfapHWTYpa Ha Hanaka Ha 1
UMAMHADOBaTa rNaga
11 Head Cover Kanak Ha uunuHApoBaTa 1
rnaga
12 Bolt MEx12 Bont ME*12 4
[F16.8 CRANKCASE ASSY Kaprep xomnnexr
REF. NO. DESCRIPTION ONMUCAHHE a'TyY f Gp
1 Bolt MEX12 Bont ME*12 1
2 Side plank CTpaHMyHa NAaHKa 1
3 0il seal CemepuHr 25x41.25x6 1
4 Diode base comp MnaHKa Ha guogHKA Baox 1
5 Bolt MEX12 Bont ME*12 1
[ Diode comp Amoger Gnok 1
7.8 Bolt and Washer Bont 1 gudTyEr M10X1.25 1
M10X1.25
9 Crankcase assy Kaptep 1
10 Qil warning unit Aatiuk 33 HHBO HA i
MAcNoTo
11 BoltMBx12 Bont ME*12 2
12 Radial ball bea ring Narep 6205 2
13 Dowel pin 10*16 dukcupaw, wugt @10*16 2
14 Gowvernor arm shaft HouTpane noct 1
15 Washer Wai6a Ha KOHTPONHWA 1
nocT
16 Lock pin LUNAEHT Ha KOHTROAHKMA 1
noct
61

www.daewoopower.bg




FIG.C CRANKCASE COVER Hanak Ha KapTepa
REF. NO. DESCRIPTION ONUCAHME Q'TY / 6p

1 Governor washer WafGa Ha weHTPOBeKHMAT 1
perynatop

2 Governor weight holder | 3sfKa npegaska Ha 1
UEHTRODEMHUAT perynarop

3 Governor weight pin LT Ha weHTpoBEKHUAT F
perynatop

4 Governor shaft Ban va LeHTPOBeMHMAT 1
perynatop

5 Governor holder clip 3erepra Ha LEHTPOBEKHUAT 1
peryaatop

6 Governor weight BanaHcwop Ha 2
LEHTROBERHUAT perynarop

7 Governor washer Waiba Ha LEHTRoBeMHUAT 1
perynatop

8 Governor cover BTYKA Ha LeHTPOBEMHUAT 1
perynaTop

9 Case cover gasket FapHHTYPa Ha KAN3KA Ha 1
HapTepa

10 Dil level cap assy. Conga macna 1

11 Qil filler cap packing O-NPLETEH HA COHOATE 33 1
MACAD

12 Crankcase cover assy Kanax Ma kaprepa 1

13 Flange bolt 8*32 Bont M8*32

14 Qil seal CemepuHr 25x=41,25x6 1

:ﬁ? ‘% 1
Q_/,/ 2 | FIG.D CRANKSHAFT PISTON Honauos ean, Byrano, Buena
%,/ REF. NO. DESCRIPTION OMNWCAHME Q'TY / 6p

1 Piston ring CErmeHTH 1

2 Piston ByTtano 1

3 Piston pin BytaneH Gonr 1

4 Fiston pin clip 3erepka Ha ByTanoto 2

5 Connecting rod Bwena 1

[ woodruff key WnoHKa 1

7 Crankshaft as- Konauos ean 1

sy(G-Type-Y)
8 Bearing (6205) Narep 6205 1
62

www.daewoopower.bg




FIG.E CAMSHAFT PanpepenuTeneH Ban, KAANAHH
REF. NO. DESCRIPTION ONWUCAHKWE 'ty / Bp
1 Camshaft assy PaanpegenvTeneH gan 1
2 Push rod MNoeguray 2
3 Valve rocker BanaHceop 2
4 Valve lifter LWwika Ha nosgmraqa 2
5 Rocker pivot Perynupalya raiea 2
6 Weight return spring BraspartHa npywuHa 1
7 Intake valve CMYKETENEH KAanaH 1
8 Exhaust valve Manyckarened knanad 1
9 Valve spring MNpy#KMHa Ha KNanada 2
10 Intake valve spring seat | Ceano Ha npys#yHaTa Ha 1
HnanaHa
11 Exhaust valve spring PUHCATOP Ha NPYMHHAT 1
retainer
12 Valve rotator Hanauka Ha knanaxa 1
13 Rocker seat Bogau Ha nosgMrava 1
14 Adjusters screw Bont Ha BanaHceopa 2
15 Adjusting nut KouTpa rafika 2
16 Exhaust valve spring Cenno Ha NpysyHaTa Ha 1
seat KNanawa
[FoF REcOL STARTER [ Craprep
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHKWE a'Ty / 6p
1 Recoil starter Craprep 1
2 Recoil starter case Kopnyc Ha cTapTepa 1
3 Drum sheave Ponka Ha cTapTepa 1
4 Drive pawls 33 0BMHBALLM NEALK 2
5 Drive pawls guide Bogaay Ha nanymTe 1
6 Spring MNpysuHa 1
7 Starter spring CTapTepHa NpyHMHa 1
8 Return spring MNpysuHa Ha naneya 2
9 Handle PhLHOXBATKA 1
10 Recoil starter rope Buwe Ha cTapTepa 1
11 Screw BuuT 1
12 Flange bolt MG=E Bont MG*8 3
FIG.G FLYWHEELCOVER Hanak Ha maxoB1Ka
REF. NO. DESCRIPTION ONHUCAHWE oY/ ep
1 Flywheel cover Kanak Ha maxosMKa 1
2 Side plate CTpaHK4Ha nnaHKa 1
3 Cord clamp Croba 2a kaben 1
4 Air shroud Braayxosog, 1
7 Cord Haben 1
8 Drain hole grommet Tana 1
9 Bolt M6x12 Bont ME*12 6
10 Bolt M&=20 Bont ME*20 1
11 Wire clip Croba 1
63

www.daewoopower.bg




FIG.H CARBURETOR KapByparop
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHME Q'Ty / 6p
1 Carburetor Kapbyparop 1
2 Manual choke assy Noct Ha cmykava
HOMRAAEKT
3 Carburetor insulator Cevpasaw, 610K Ha 1
10 wapbyparopa
4 Carburetor packing A lapHWTYpE BCMYHATENHA
5 Carburetor packing B FapHWTYpa Ha
KapbypaTtopa
| ! [ Air cleaner packing FapHWTYPE HE BEB3AYWHMA 2
L . PUATEP
7 Mut M5 Faika M5 2
8 Tube Mapkyd Ha pesepeoapa 1
9 Tube Mapiys Ha kapBypaTopa 1
10 Clip Crofia Ha mapKyya 4
11 Wire clip Croba 1
12 Dashpot check valve DUATLP Ha MOPHBOTO 1
13 Float MNonnassk 1
14 Needle assembly Wrna Ha nonnasska 1
15 Main nozzle [OpHEEH MWUrMbOP 1
16 Float chamber body Kamepa Ha nonnassHa 1
17 Choke lever Noct Ha cMykaua 1
FIGIARCIEANER ____— [Buanywen dwimop
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHME Q'Ty [/ 6p
1 Carburetor Kap&yparop 1
2 Manual choke assy Noct Ha cmykava 1
HOMMONEKT
3 Carburetor insulator Cenpasaw Gnox Ha 1
Kapbypartopa
4 Carburetor packing A lapHWTYpa BCMyHaTENHA 1
5 Carburetor packing B FapHWTYpa Ha 1
Kapbypatopa
6 Air cleaner packing FapHMTYPa HE BL3OYWHWA 2
drATLR
Mut M5 Faika M5 2
B Tube Mapkyd Ha peaepeocapa 1
9 Tube Mapryd Ha KapBypaTopa 1
10 Clip Croba Ha mapuyya 4
11 Wire clip Croba 1
12 Dashpot check valve DUATLR Ha MOPHBOTO 1
13 Float Monnassk 1
14 MNeedle assembly Wrna Ha nonnagbka 1
15 Main nozzle TOpMEBEH MUINLOD 1
16 Float chamber body Kamepa Ha nonnasbHa 1
17 Choke lever fNocT Ha cmyKaya 1
64

www.daewoopower.bg




MaxosuK

OMNHCAHKWE

Q'TY / 6p

Fakka M16

Craproe dnavey,

BeHTHNATOD HA MaXOBHHKA

MaxoBMK

Bont MEx28

[ TN - TN N

BobWHa 3ananeaqe

Lol S L e B

/ / 7 : REF. NO. DESCRIPTION
1 Mut M16
Starter pulley
&, i Stop switch cord
o Tywheel
N/ Bolt M6x28
- Ignitor

- FIG.K GOVERNOR Nocrosa cucrema wa rasta

et C REF. NO. DESCRIPTION ONHUCAHWE a'TY / 6p

2 A 9 1 Spring MNpys#uHa dUHHO 1

v d perynvpade

3 ;_ 4 6 2 Governor spring BrasparHa npy#uHa 1

e - T 4] 3 Control assy Perynupallo pamo 1

4 N 3 b A a Nut M6 Fakiva M6 1

) ¢ < 5 Link rod OBTAMHa WaHra 1

* 4 6 Bolt M6x12 Bonr M6x12 3

7 Governor adjusting DUHCHPALLE NPYHHHE 1

spring
g Governor NocToBa cMCTema Ha rasra 1
[Foimoerier — = ayom

REF. NO. DESCRIPTION ONHUCAHWE Q'TY [ Bp

1 Bolt MBX12 BontT MEx12 1

2 Muffler outer protector | NpeanazvTen Ha aycnyxa 1

3 Muffler Aycnyx 1

4 Mut M& Fakka M6 1

5 Muffler stay Crokika Ha aycnyxa 1

] Bolt MEX12 Bont MbEx12 3
o o ., ::inr'qgﬂ“';scmmm ;mpczmpE Q'Y / 6p

RN @ ®© 1 Fuel level gauge Hueomep 1

(X0 2 Screw M5x12 Bont M5x12 2

ﬁ @ 3 Fuel cap Kanauxa Ha pesepeoapa 1

. 4 gasket YNALTHEHME Ha KanaJKaTa 1

5 Fuel filter Uegkxa 33 ropueoTo 1

6 Fuel tank Peaepeoap 1

7 Bolt ME=30 Bont Mex30 4

8 Washer WaiiGa d6 4

9 Rubber TamnoH a4

10 Fuel cock KpaHue 1

11 Clip Croba 2

12 Fuel hose Mapryy ropueo 1

65

www.daewoopower.bg




FIG.M FUELTANK FRAME Pamia
REF. NO. DESCRIFTION ONWCAHKWE 'ty / Bp

1 Frame assy Pamea 1
2 Nut M3 laika M2 4

3 standing leg TamnoH Ha reHeparopa
4 Mut M10 Tafina M10 4
5 Nut M3 laiika M2 4
& Reduct Reduction TamnoH Ha pamuara 4
7 Bolt M10X20 BonT M10=20 4
@ 4 8 plank Croika 33 akymonatop 1
# g Pull the pole DB6TAMHE WaHra 2
@/a 10 Pull the pole DO6TAMHE NNaHKa 1
11 Air cleaner cover nut lafina M6 2

M6
POL POV FIGNSTARTINGMOTOR [ Craprep-enexrpomarop
% " / REF. NO. DESCRIPTION OMNWCAHKE QTY / 6p
_ 1 Starting motor assy CrapTep-enexTpomMaTop 1
2 Brush molder assy YeTHogbpaTen 1
3 Terminal brush W3soa Ha YeTKaTa 1
a4 O-ring O-npbeTeH 1
5 Washer LWakGa 1
6 Washer WakBa 1
7 Mut lafixa 1
8 Gasket YRALTHEHWE 2
8 Screw Bonr 1
10 O-ring O-npbCTeH 1
11 Starting motor gear BeHaMKe 1
12 Return spring Bb3BpaTHa NpymuHa 1
13 Stopper pinion Brynka 1
14 Ring WahGa 1
15 Starter relay Pene Ha craprepa 1
16 Starter motor cord KaBen Ha crapTepa 1
17 Washer Waiba 2
18 MNut Takma 2
19 Bolt bonr 1
20 Bolt boat 2
21 Washer LWakGa 1
22 Mut lafixa 1
66

www.daewoopower.bg




FIG 0. GENERATOR leneparop
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHKWE a'Ty / 6p
1 Fan blade BeHTHnaTopHa TypGuHa 1
2 Rotor Assy Potop 1
3 Bearing Narep 1
4 Bolt M8=210x1.25 Bonr MBx210=1.25 1
5 Stator Assy Cratop 1
6 Plate MNnoua 1
7 Bolt MSx15 Boat M5x15 1
5 carbon brush HapBoHoBa YyeTka 1
9 Stator cover Kanak Ha cTatopa 1
10 Flange Bolt M&=x130 BonT M5x130 4
11 Rear Cover 3ageH kanak 1
12 Rectifier ManpaeuTened Gnok 1
13 AVR AVR Perynatop Ha 1
HanpexeHHaTo
14 Bolt M5x15 BonaT M5x15 1
15 End Cover Kanak Ha reHepaTopa 1
16 Bolt M&=10 Bont MEx10
'ONTROL PANEL HoHTponeH naxen
. DESCRIPTION ONWUCAHWE Q'Y f6p
1 Wiring harness assy. OrabennBaHe 1
2 Back cover JaneH wanak 1
3 electric current pro- ABTOMATHYEH 1
tector npegnazuten DC
4 Bolt ME=x12 Bont MBx12 4
5 Bolt M&x20(copper) Bonr MEx20 1
6 wiring terminal({DC) DC TepmuHan 2
7 AC socket KoHTakT 2
g Bolt MSX10 Boat M5x10 4
9 screw Mdx10 Bonar Max10 &
10 AC circuit breaker ABTOMATHYEH 1
npegnazurten AC
11 voltmeter Bontmersp 1
12 Oil warning light MHAMKaToOpHa namna 3a 1
MacnoTo
13 Control panel KoHTponEH naHen 1
14 Engine switch KOHTAKTEH KAKOY 33 1
OBHraTenn
15 Engine switch KoHTaKTeH KAKY 33 1
DBATATENA
16 Bolt MEx10 Bonr MEx10 2
67

www.daewoopower.bg




{GD 6500, GD6500E)

FIG.A CYLINDER HEAD UunuHgpoea rnasa
REF. NO. DESCRIPTION ONMUCAHME a'TY fGp
1 Cylinder Head UmavHaposa rnasa 1
2 In valve guide Bogay Ha BXOAALLMA 1
Knanad
3 Ex valve guide Boaay Ha H3XOAALMA 1
LAUENEL]
% 4 Valve guide clip KAunc Ha eogava Ha 1
KNanaHuTe
5 Cylinder head gasket | FapuuTypa Ha 1
UWAHHAROBATA TNABA
[ Head Cover, Kanax Ha uMAKHApOBaTa 1
rnaga
7 Head Cover gasket lapHWTYpE Ha Hanaka Ha 1
rnagara
g Bolt MBx48 Wrnka ME*48 2
9 Head Cover bolt BONT HA KaNaKa Ha Maearta 1
Bolt M8x130 Wnuaka M8*130 2
11 Head Cover washer Waiiba Ha kanaka Ha 1
rnagara
12 Dowel pin Dukcupaw, wadt $12*20 2
13 Baolt M10=80 Bont M10*80
14 Spark Plug JananvTenHa ceew
Mm)m Kaprep komnaekt
REF. NO. DESCRIPTION ONMUCAHME a'TyY fGp
1 Crankcase assy Kaptep
Crankcase assy Kaprep
2 0il sensor JaTyuK 33 HHBO HA
MacnoTo
3 Governor shaft KonTponeH noct
4 Drain bolt Eont 3a waTousaHe Ha
Macno
5 Washer Wai6a Ha KOHTPOAHWA
nocT
[ Qil seal CemepuHr 35x52x8
7 Oil warning unit Owoaen Bnok
8 O ring O-npBCTEH
9 Mut M10 Fatima M10
10 Washer Dmdmymr
11 Lock pin LUNABHT Ha KOHTPOAHWMA
nocT
12 Bolt MG=12 Bont MB*12
68

www.daewoopower.bg



FIG.C CRANKCASE COVER Kanak Ha kaprepa
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHKWE a'Ty / 6p
1 Governor kit LenTpoBewen perynatop 1
HOMMAEKT
2 Crankcase cover assy Kanawk Ha kapTepa 1
3 Case cover gasket lapHMTYpa Ha Kanaka Ha 1
HapTepa
4 Qil level cap assy. CoHga Ha macnoTo 1
s Oil cap Kanauxa Ha macnoto 1
6 il seal CemepuHr 35=52x8 1
7 Oring Q-npecTed 2
B Bear (6207) Narep 6207 1
9 Bear (6202) Narep 6202 1
10 Dowel pin DUHCHPaLL, WHdT 2
FIG.D CRANKSHAFTPISTON | Konanos san, Byrano, Buena
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHKE aTy /6p
1 Crankshaft as- KonaHos Ban 1
sy|G-Type-Y)
Balancer weight BanaHcKpaw, san
Bearing (6207) Narep 6207
4 Piston ring CermeHTH 1
5 Piston pin clip 3erepHa Ha ByTanHuAT 2
Gonr
6 Piston ByTano 1
7 Piston pin ByTaned Gont 1
8 Connecting rod bolt BonT Ha Buenata 2
9 Connecting rod Buena 1
BIQMAH PasnpepenqrencH Ban, KNanaKw
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHKWE a’Ty f6p
1 Camshaft assy PaanpegenvTeneH gan 1
2 Push rod Nosguray 2
3 Valve rocker BanaHceop 2
4 Valve lifter Lwitka Ha noBaMraya 2
5 Rocker pivot Perynupalla raika 2
12119 1 & Weight return spring BuappaTHa npysuHa 1
7 Intake valve BcmyHaTenes knanas 1
L 8 Exhaust valve M3anycKaTenen Knanau 1
9 Valve spring Mpy#HHa Ha KAANAHA 2
10 Intake valve spring seat | Cegno Ha npysyHara Ha 1
33 14 HAANaHa
55 ; 11 Exhaust valve spring DUHCATOP HA NPYHMKUHATA 1
retainer
L$ 12 Valve rotator Kanauka Ha KnanaHa 1
? 13 Rocker seat Boaad Ha nopaMraya 1
T 13 14 Adjusters screw Bont Ha Banadceopa 2
155 15 Adjusting nut KoHTpa raika 2
16 Exhaust valve spring Ceano Ha NpyHyHaTa Ha 1
seat KAanaxa
69

www.daewoopower.bg




\p DAEWOO

FIG.F RECOIL STARTER Craprep
REF. NO. DESCRIPTION ONWCAHME aTy/6p
1 Recoil starter Craprep 1
2 Recoil starter case Kopnyc Ha cTaprepa 1
3 Drum sheave Ponka Ha crapTepa 1
4 Drive pawls JaABUMBIWM NANUM 2
5 Drive pawls guide Bogad Ha nanuymre 1
[ Spring NpywuHa 1
7 Starter spring CTapTepHa npyHuHa 1
8 Return spring Mpy#uua Ha naneya 2
9 Handle PoHOXBATHA 1
10 Recoil starter rope Bue Ha cTapTepa 1
11 Screw BuHT 1
12 Flange bolt Mbx8 BonT MG*& 3
FIG.G FLYWHEELCOVER ‘ | Kanax Ha maxosuka
REF. NO. DESCRIPTION ONMWCAHHE a'Ty / 6p
1 Flywheel cover Kanak Ha maxosWKa 1
2 Air shroud Bu3ayxosog 1
3 Drain hole grommet Tana 1
4 Bolt M6x12 Bont ME*12 6
5 Wire clip Croba 1
FIG.H CARBURETOR KapGyparop
REF. NO. DESCRIPTION ONHWCAHHWE aTy/ep
1 Carburetor Kapbypatop 1
2 Manual choke assy Nect Ha camyxaua 1
KOMPNEKT
3 Carburetor insulator Ceupasaw, BnoK Ha 1
Kapbypatopa
4 Carburetor packing A lapHWTYpa BCMyHaTENHA 1
5 Carburetor packing B lapHWTYpE Ha 1
Kapbypatopa
3 Air cleaner packing FapHUTYPa Ha BB3AYWHMA 2
HUNTHR
7 MNut M5 Faitka M5 2
8 Tube Mapuyy Ha peaepeoapa 1
1o 9 Tube Mapiyd Ha kapBypaTopa 1
10 Clip Croba Ha mapkyda 4
” 11 Wire clip Croba 1
I 12 Dashpot check valve PUNTHR HA FOPHEOTO 1
13 Float Monnassk 1
14 Needle assembly Wrna Ha nonnagska 1
15 Main nozzle fopMBEH MUMLOP 1
16 Float chamber body Kamepa Ha nonnasbHa 1
17 Choke lever NocT Ha cmykava 1
70

www.daewoopower.bg




FIG.I AIR CLEANER BuagyweH ¢uATLR
REF. NO. DESCRIPTION ONHWCAHKE a'Ty / 6p
1 Air cleaner cover Hanak Ha Bb3gyWHHA 2
unTep
2 Air clean clip A LWpnka A HE EbIAYIIHWA 2
PpunTup
3 Air clean clip B LLpnka B Ha Bb3nyWwHHA 2
PpunTup
4 Element DUATEPEH BAEMEHT
5 Nut M5 Faina M5
6 Alr cleaner separator Cenapartop Ha Be3ayWHKA
unTep
7 Alr cleaner seal YnaeTHEHKE HA 1
BL3AYIWHHA dunTep
8 Air cleaner case Kopnyc Ha Be3ayWHMA 1
dunTHp
9 Gasket FapHUTYPa Ha BB3AYWHHA 1
duatep
10 Air cleaner holder CTOHKa Ha BBIAYWHMA 1
hunTep
11 Bolt M6 Bonr M6 1
12 Filter drain tube IOpeHawnHa Tpuba 1
13 Recail pipe OTaYWHWK 1
14 Grommet Tana 1
[FeFomwmes o
REF. NO. DESCRIPTION OMNHUCAHKWE aTY/6p
1 Ignition coil assy, BofkrHa 3ananeaxe 1
2 Spark plug cap Nyna Wa sananuTenHara 1
CEEeL
3 Stop switch cord KaBen Ha npexbceaua 1
4 Cord grommet MaHwoH Ha kabena 1
5 Stop switch holder Dupway Ha NpersCeaya 1
6 Bolt MEx28 Bonr MGx28 2
7 Charge coll BofKHa anTepHaTopHa 1
8 Bolt M6=28 Bont MGx28 1
9 fiywheel Maxoemk 1
flywheel Maxosuk 1
10 Semicircle key WnoHKa 1
11 Fan BeHTHAATOD HA MAX0OBHKA 1
12 Starter pulley Craptoe dnaHey, 1
13 Mut M16 Fafxa M6 1
71

www.daewoopower.bg




FIG.K GOVERNOR Nocroea cucrema Ha rasta
REF. NO. DESCRIPTION ONHUCAHKWE a'Ty / 6p
1 Governor arm Perynupawo pamo 1
I 9 2 Link rod DOTAMHE WaHTa 1
3 Governor spring BraspatHa npyMKMHa 1
3 4 Spring NpyuHa druHHO 1
perynupaqe
5 Control assy KomnaekT noctosa 1
4 CMCTEMA Ha rasTa
6 Governor Perynatop 1
z 7 Governor adjusting HacTpoMealla npy#KHa Ha 1
spring perynatopa
Bolt M&x12 Bonar Mex12 3
Bolt MEx12 Bont Méx12 1
10 Screw M5x35 Buur M5x35 1
11 Mut ME lafiwa M6 1
FIGLMUFFLER Ayenyx
a REF. NO. DESCRIPTION ONWUCAHWE QY /6p
h 1 Muffler Aycnyx 1
2 Exhaust pipe HM-5 ManyckatenHa Tpeba HM-5 1
3 Bolt Bont M8x20 2
4 Exhaust pipe gasket FapHWTYpa Ha aycnyxa 1
5 Protector assy MNpegnazuTen Ha aycnyxa 1
Exhaust cover M3x0o0eH HaHpaHHMK 1
Met Mpena 1
Clasp Croba 1
Muffler protector seal | ¥nasTHUTEN Ha aycnyxa 2
10 Bolt bonr 4
11 Washer Waiba 1
Bolt Bonr MGx16 2
Mut lafina M2 2
Exhaust pipe gasket FapHUTYpa Ha 1
W3NyCHaTenHaTa Tpwba
72

www.daewoopower.bg




FIG.M FUELTANEK FRAME Pesepeoap W pamKa

REF. NO, DESCRIPTION ONHUCAHWE QTy/ep
1 Clip Croba 2
2 Fuel hose Mapsy4 ropueo 1
] Fuel cap Kanaqwa va pezepeoapa 1
4 Fuel filter Lleaxa 3a ropMeoTo 1
5 Fuel tank Pesepeoap 1
B Fuel level gauge Husomep 1
7 Bolt Boar MEx30 4
8 Washer WaiBa o6 4
9 Rubber Tammon 4
10 Frame assy Pamua 1
11 Mut lafika M8 4
12 Vibration absorber TamnoH Ha reHepatopa 4
13 Mut lafwa M2 4
14 Bolt Boat MEx10 2
15 Holder Crodsa 1
16 Fuel cock Kpanue 1
17 Strainer Lieaka 3a kparwyero 1
15 Fuel petcock cup Hamepa Ha KpaHYeTo 1
19 Mut ME& laima M6 2
0 Battery kit KomnaexT cTofka Ha 2

aAKyMOonaTopa
21 Bolt ME=40 Boat MEx40 2
22 Battery stay CToiika Ha aKkyMonatopa 1
23 Mut ME lafua M& 4
24 Bolt ME&=35 BoaT MEx35 4
m.ﬂ_ﬁﬂﬁ MOTOR CrapTep-eneKTpomoTop

REF. NO. DESCRIPTION ONHUCAHKWE a'TYf6p
1 Starting motor assy Craprep-enexkTpomMoTop 1
2 Brush molder assy YetrogbpHaTen 1
3 Terminal brush H3eon Ha weTHaTa 1
4 Q-ring O-npbeTen 1
5 Washer WaiGa 1
6 Washer Wakba 1
7 Mut ERTE 1
g Gasket YnneTHEHWE 2
9 Screw Boar 1
10 Q-ring O-npbeTed 1
11 Starting motor gear BenauHe 1
12 Return spring BbagpaTtHa NpymxKUHa 1
13 Stopper pinion Brynka 1
14 Ring WaiGa 1
15 Starter relay Pene Ha cTapTepa 1
16 Starter motor cord Kaben wa craprepa 1
17 Washer Waiba 2
18 Mut EETE 2
19 Bolt Bont 1
20 Bolt Baat 2
21 Washer WaiGa 1
22 Mut [ERLE 1

73

www.daewoopower.bg




FIG 0. GENERATOR leHepaTop
REF. NO. DESCRIPTION ONMHUCAHKWE QT fEp
1 Front Cover MpeaeH kanak Ha 1
reHgpaTopa
2 Flange Boalt MEB=30 Bonar MBx30 4
3 Rotor Assy Potop 1
4 Bolt MEx16 Bonr MBx16 4
5 Fan blade BeutinaropHa typhuHa 1
B Rectifier Hanpasurened Bnok 1
7 Baolt M5x20 Bont M5=20 1
] Bearing 6305 Narep 6305 1
9 Stator cover Hanak Ha cTatopa 1
10 Stator Assy Crarop 1
Stator Assy Crarop-E 1
11 Rear Cover 3aneH Kanax Ha 1
| rewepaTopa
12 Flange Bolt MEx125 Bonr M8x105 4
13 Plate Mno4a 1
14 Washer Wakba ®6 2
15 Washer WaiaGa ®6 2
16 Bolt MEx16 Bont MbEx16 2
17 Washer (copper) Wakba D6 8
18 Bolt MEx16(copper) Bont MEx16 4
19 Washer Wakba 1
20 Bolt M10x250x1.25 Bont M10e250=1.25 1
21 End Cover 3apeH Kanaw 1
22 Bolt MEx10 Bont Me=10 2
F EL HoHTponeH naden
REF. NG DESCRIPTION ONHUCAHKME QT fep
1 Wiring harness assy. Oxabenssane 1
2 Back cover 3a0eH Hanak 1
3 Capacitor 20uf/450v Komaexaatop 20uffa50v 1
4 Screw M5x12 BrnT M5=12 1
5 AC circuit breaker ABTOMATHYEH 1
npegnazuten AC
B Clasp Cruoba 1
7 Screw Ma=10 BrnT M4=10 2
8 AC socket Houtakt AC 2
9 Mut M4 Fanua M4 4
10 Bolt ME=20 (copper) Bont MbE=20 1
11 Control panel KoHTpOMEH naden 1
12 Mut M6 (copper) laika MG 2
13 Screw Ma=10 BuHT Mdx10 4
14 AC plug LWencen AC 2
15 Voltmeter BonTmeTep 1
16 Qil warning light HuaMkaTopHa namna 3a 1
MACAOTo
17 Engine switch HOHTaKTEH kKM 33 1
OBHraTens
18 Qil warning unit KonTponed mogyn 3a Hueo 1
Ha Macno
19 Screw M5=20 Bunt M5=20 1
74

www.daewoopower.bg




FIG Q. CONTROL PANEL Koutponed nawen - E
REF. NO. DESCRIPTION ONHWCAHKE a'Ty / 6p

1 Wiring harness assy. Oxabennsane 1

2 Back cover 3a0eH kanaw 1

3 Capacitor 20uf/450V KoHaeHsatop 20uf 450V 1

4 Screw MSx12 BrHT M5x12 1

5 AC circuit breaker ABTOMATHYEH 1
npeanasukren AC

6 Clasp Croba 1

7 Screw M4x10 BuHT M4x10 2

g AC socket KoHtakr AC 2

9 Nut M4 Tafixa M4 4

10 Bolt M&=20 (copper) Bont MEx20 1

11 Control panel KoHTponeH naHen 1

12 Nut ME (copper) lafika M6 2

13 Screw M4x10 BrHT Ma=10 4

14 AC plug Wencen AC 2

15 Voltmeter Bontmetsp 1

16 Oil warning light HMHAMKaTopHa namna 3a 1
MacnoTo

17 Engine switch KOHTaKTEH KAKY 33 1
ABMraTens

18 Oil warning unit KoHTROAEH MOAYA 38 HUBO 1
Ha Macno

19 Screw M5x20 BuHT M5x20 1

20 DC cireuit breaker ApTomarideH 1
npegnazuten DC

21 DC socket KoHTakr DC 1

22 Starter protection 3aWMTa Ha CTapTepa 1

75

www.daewoopower.bg




\/f PAEWOO

BHOCUTER:
MKEHEPAN QUCTPUBIOWBH AL
1784 COQUA MNAQOCT 1, BYI. AHOPEW NANYER 51
TEI.:+3569 2 81 77 600, PAKC: +359 2 81 77 601

www.generaldistnbution, bg



